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生活のスタイルや家族構成に

合わせてプランやカラーが選べる

システムキッチンPK。

シンプルながらも使う人に寄り添った

工夫が嬉しいキッチンで、

快適に暮らしてみませんか。

シンプルな中にも、
快適の工夫を。
使いやすさにこだわったシンプルキッチンが、

快適なキッチン空間をサポートします。
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※調理台キャビネットには、カトラリートレーが付きます。

身体に合わせてワークトップの高さは
（80・90㎝はオプション）

デッドスペースを
使いやすい収納に変える
「アレンジスライド」
（オプション）

ワークトップ高さの選び方

ワークトップの高さを選ぶ目安は、（身長）÷２に５cmをプラスした数値。

無理な姿勢になることなく、効率よく作業ができる高さです。

（ワークトップ高さ）=（身長）÷2+5cm

5

1

デッドスペースになりがちな引き出し上部
の空間を、スライド式の便利な収納スペー
スに。棚板感覚で取付位置の変更も可能
なハウステックのオリジナルアイテムです。

シンプルな中にも
使いやすさを考えた
快適キッチンです。
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生活のスタイルや家族構成に合わせて

プランやカラーが選べるシステムキッチンPK。

シンプルながらも使う人に寄り添った工夫が嬉しい

キッチンで、快適に暮らしてみませんか。
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80・85・90㎝からお選びいただけます

吊戸棚に標準で
「感震ロック」を装備！

トラップ別体の
「浅型排水口」で
お掃除がラクラク

「マルチナシンク」で
テキパキ下ごしらえと
お掃除ラクラクを両立！
（オプション）
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80cm 90cm

150cm 160cm 170cm

85cm

［身長：170㎝の場合］［身長：160㎝の場合］［身長：150㎝の場合］
170㎝÷2＋5
＝90㎝

160㎝÷2＋5
＝85㎝

150㎝÷2＋5
＝80㎝

揺れを感知したら自動的に扉をロック、収
納物の飛び出しを防止します。普段の開閉
時はカチャカチャ音も無く静かです。
※ 設置状態、収納物、振動の状況等によっては、性能を十分
に発揮できない場合があります。

排水口内に複雑な部品がないのでお手入
れしやすく、コンパクトなのでシンク下のス
ペースを大きく使えます。

調理の幅が広がる立体構造の人工大理石
製シンク。お手入れラクラクの工夫もつまっ
ています。

>  P.16

>  P.17
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開放感がありキッチンとリビング空間の

一体感が得られるオープンキッチンです。

4  PK 画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



扉カラー／取っ手 キッチン部：扉A（モードグレー）　周辺収納部：扉A（モードグレー）／スマート取っ手 ブラック
ワークトップ 人工大理石ワークトップ（サンドグレー）W260cm
キャビネット エントリースライドタイプ
シンク マルチナシンク（シュガーホワイト）
水栓 TKN34PBRRA
調理機器 HT-N8STF（S）
レンジフード WPSN4-S901ZMSIL
オプション シンク前包丁差し

プラン目安価格
キッチン部 扉A 約161万円

扉B 約152万円
周辺収納部 扉A 約39万円

扉B 約34万円

リビング

サニタリー

トイレトイレ

ホール

UP

バ
ス

ダイニング

キ
ッ
チ
ン

玄関

S.C

テラス

PK  5カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



ダイニング越しに広縁にもリビングにもつながりを感じる、

開放感あふれる対面プランです。

6  PK 画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



扉カラー／取っ手 キッチン部：扉A（ブラックオーク）　周辺収納部：扉A（ラスターホワイト）／ライン取っ手
ワークトップ 人工大理石ワークトップ（サンドホワイト）W255cm
キャビネット エントリースライドタイプ
シンク マルチナシンク（シュガーホワイト）
水栓 TKS05305JAV2
食器洗い乾燥機 RKW-405A-SV
調理機器 HT-M60S（S）
レンジフード ASR-3A-9027LSI+幕板一式

プラン目安価格
キッチン部 扉A 約129万円

扉B 約124万円
周辺収納部 扉A 約39万円

扉B 約34万円

リビング

広縁

ト
イ
レ

ト
イ
レ

サ
ニ
タ
リ
ー

サ
ニ
タ
リ
ー

ホール

S.C

バス

ダイニング

キッチン

デッキ玄関
寝室

PK  7カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



家事動線をはさんで両側に充分な収納を備えた、

使い勝手の良いキッチン空間です。

8  PK 画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



扉カラー／取っ手 キッチン部：扉B（ウォールナット／ライトチェリー）　周辺収納部：扉A（ライトチェリー）／ハンドル取っ手
ワークトップ ステンレスワークトップ（銀河エンボス）
キャビネット 開き扉タイプ
シンク Qシンク
水栓 KM-5011NTHT
調理機器 PKD-N36S
レンジフード TST-90MSHTBOX+前幕板

プラン目安価格
キッチン部 扉A 約80万円

扉B 約73万円
周辺収納部 扉A 約37万円

扉B 約33万円

リビング

サニタリー

トイレトイレ

UP

ホール

寝室

バ
ス

ダイニング

キ
ッ
チ
ン

玄関

PK  9カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



広い空間の大きな引き出しを備えたキッチン。アイテム展開で収納にこだわったプランも作れます。

I型 エントリースライドタイプ

900 900600

750
900 750

900 900600

750300900 450

900 900750

750
900 900

900 900750

750450900 450 900 900 900

900 900900

900
750

450 600

900 900900

間口
（奥行き：65cm）

240cm 255cm 270cm
食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き 食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き 食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き

扉A 861,500円 1,061,800円 874,500円 1,075,200円 915,700円 1,106,700円 
扉 B 781,800円 987,200円 791,900円 997,400円 830,900円 1,023,300円

変更差額
ステンレスワークトップ -33,900円 -33,900円 -45,200円
マルチナシンク +79,100円

ソフトスライド（扉A） +33,000円 +41,200円 +33,000円 +41,200円 +33,000円 +41,200円
ソフトスライド（扉B） +33,000円 +41,200円 +33,000円 +41,200円 +32,900円 +41,200円
シンク前包丁差し +22,600円
アレンジスライド １ヶ所あたり　+22,600円

①コンロキャビネット

1段引き出し
寸胴鍋のような背の高い鍋や大き
な鍋も収納できます。
※コンロ小引き出し付き。

②調理台キャビネット

2段引き出し
中段には最大一升びんまでの背の
高いボトルを収納できます。

③シンクキャビネット

1段引き出し
引き出し空間が高いので、ざるやボ
ウルなどもたくさん重ねて収納でき
ます。

基本仕様
シンク前包丁差し
シンクキャビネット
で変更可能です

ソフトスライド
各キャビネットで変
更可能です
（耐荷重はソフトスラ
イドの有無に関わらず
12kgとなります。）

アレンジスライド
シンク、調理台、コン
ロキャビネットで変
更可能です

追加選択アイテム

※画像の扉はパールホワイト（J4W）

食器洗い乾燥機なしタイプ 食器洗い乾燥機ありタイプ

Package Plan パッケージプラン

10  PK 画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



ベーシックな開き扉収納。

I型 開き扉タイプ

900 900600

1200
1200

900 900600

1050
900 450

900 900750

1350
1200

900 900750

450 1200
900 1350

1350

900 900900

1050 450 1200

900 900900

間口
（奥行き：65cm）

240cm 255cm 270cm
食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き 食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き 食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き

扉A 781,000円 982,300円 794,000円 996,400円 835,700円 1,024,000円
扉 B 718,600円 924,400円 728,700円 935,300円 767,700円 958,100円

変更差額
ステンレスワークトップ -33,900円 -33,900円 -45,200円
マルチナシンク +79,100円

①コンロキャビネット

キッチンの調理小物や、大きな鍋、調理器具、調味料を
収納できます。
※コンロ小引き出し付き。

両開き扉＋1段引き出し＋片開き扉

②シンクキャビネット

一升びんも余裕で入る高さがあり、シンク周りでよく使う物が
収納できます。
※包丁差し付き。画像の米びつはオプションです。

両開き扉＋片開き扉

基本仕様

※画像の扉はパールホワイト（J4W）

食器洗い乾燥機なしタイプ 食器洗い乾燥機ありタイプ
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カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



※ 追加選択アイテムについては、P.10を参照ください。
（ワイドカウンタープランは開き扉タイプもお選びいただけます。）

90015
750

750
90015

450
750300

90015
900

750

90015
450

750450

間口
（奥行き：97cm）

245cm 260cm
食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き 食器洗い乾燥機なし 食器洗い乾燥機付き

扉A 1,220,000円 1,420,300円 1,243,700円 1,444,400円
扉 B 1,128,700円 1,334,100円 1,150,800円 1,356,300円

変更差額
マルチナシンク +79,100円

ソフトスライド（扉A） +33,000円 +41,200円 +33,000円 +41,200円
ソフトスライド（扉B） +33,000円 +41,200円 +33,000円 +41,200円
シンク前包丁差し +22,600円
アレンジスライド １ヶ所あたり　+22,600円
ワークトップ奥行き75cm -22,600円
リビング側開き扉プラン（扉A） +69,800円 +69,800円 +69,800円 +69,800円
リビング側開き扉プラン（扉B） +69,600円 +69,600円 +69,700円 +69,700円

調理だけでなく、ダイニングカウンターとしても
活躍します。

パネルプラン

大容量の収納付きで、リビングもすっきりします。
開き扉プラン

リビング側の仕様

使い道も開放感も広がるキッチン。

ワイドカウンタープラン エントリースライドタイプの例

Package Plan パッケージプラン

①コンロキャビネット

1段引き出し
寸胴鍋のような背の高い鍋や大き
な鍋も収納できます。
※コンロ小引き出し付き。

②調理台キャビネット

2段引き出し
中段には最大一升びんまでの背の
高いボトルを収納できます。

③シンクキャビネット

1段引き出し
引き出し空間が高いので、ざるやボ
ウルなどもたくさん重ねて収納でき
ます。

基本仕様

※画像の扉はパールホワイト（J4W）

食器洗い乾燥機なしタイプ 食器洗い乾燥機ありタイプ

12  PK 画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



パッケージプラン アイテム一覧

標準アイテム おすすめ変更アイテム

ワ
ー
ク
ト
ッ
プ

全プラン共通

人工大理石製
I型：3色

ワイドカウンター：1色

シ
ン
ク

全プラン共通
Qシンク
ステンレス製

マルチナシンク
人工大理石製

排水口一体型・シュガーホワイト
＋79,100円

水
栓 全プラン共通

KM-5011NTHT
シングルレバー

K87111EJ-HT
シングルレバー
-600円

TKS05305JAV2
シャワー・ホース内蔵
＋34,200円

EK8700E-HT
タッチレス

＋65,100円

食
器
洗
い
乾
燥
機

全プラン共通 RKW-405A-SV＋パネル材
標準

EW-45V1SM
ミスト洗浄
＋18,400円
※扉面材価格含む

RKW-405GPM
プラズマクラスター・スチーム・重曹洗浄

＋18,400円
※扉面材価格含む

コ
ン
ロ

全プラン共通
PKD-N36S

ガス・水無し片面焼き・
ホーロートップ

DW32T6WTPSSV
ガス・水無し両面焼き・ガラストップ

＋85,000円

HT-M60S （S）
IH・水無し両面焼き
＋159,000円

HT-N8STF （S）
IH・水無し両面焼き・多機能
＋221,000円

レ
ン
ジ
フ
ー
ド

I型
TST-90MSHTBOX＋前幕板

シロッコファン
ASR-3A-9027L/RSI

薄型
＋107,000円

WNBS-K905CDMSIL/R（H700）
フィルターレス・薄型
＋49,900円

ワイドカウンター
WPSN4-S901ZMSIL/R

シロッコファン
SBLRL-EC-901L/RHTFW/SI

フィルターレス・エコ
＋57,200円
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カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



扉A専用取っ手

※1 開き扉はタテ使い、間口15cmの開き扉はツマミ（シルバー色）となります。　※2 シースルー扉の吊戸棚および開き扉トールのミドルキャビネットはタテ使い、間口15cmの開き扉はツマミ（シルバー色）となります。

機能性とデザイン性を兼ね
備えた、すっきりとしたライ
ンが特長です。

ライン取っ手 （21）
充分な長さがあり、手をか
けられる位置が広くなって
います。

ロングハンドル取っ手（22）※1
高さ方向の幅が広くてつか
みやすく、かつ直線的な印象
のブラック（マット）色取っ手
です。

ブロード取っ手（24）※2
高さ方向の幅が小さく、
シャープな印象のブラック
（マット）色取っ手です。

スマート取っ手（25）※2

シルキーパール　扉面材：PET鏡面　
繊細なきらめきのパールカラー

パールホワイト
（J4W）

パールターコイズ
（J4Q）

パオロッサ　扉面材：PET鏡面　
映り込みが美しくさざ波を感じる木目柄

モードメタル　扉面材：PP艶消し
硬質な金属を模した抽象柄

パオロッサホワイト
（P3W）

パオロッサレッド
（P3S）

パオロッサブラック
（P3H）

モードグレー
（M5H）

モードブラウン
（M5U）

ウヅクリウッド　扉面材：PP艶消し
浮造り調の凹凸で木肌のように上質な質感

ウヅクリホワイト
（U1W） （U1G）

ウヅクリグレージュ

レイヤーウッド　扉面材：PP艶消し　
フローリングとも相性の良い木目柄

オークナチュラル
（J1N）

オークミディアム
（J1M）

ブラックオーク
（J1K）

ラスターウッド　扉面材：DAP光沢　
気品のある空間を演出するナチュラルな光沢木目柄

ラスターホワイト
（D1W）

ラスターライト
（D1C）

ラスターグレージュ
（D1G）

ラスターゼブラ
（D1K）

扉

扉A

14  PK

Kitchen Parts キッチンパーツ

画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



扉B専用取っ手

シンプルなハンドルタイプの
取っ手です。

ハンドル取っ手 （00）※2

下記の扉柄は、部材によって柄方向が異なります。

シンプルクリン　扉面材：EBコートシート　
クロス柄と木目調から選べるベーシックシリーズ

クロスホワイト
（K4W）

クロスイエロー
（K4Y）

ライトチェリー
（K4N）

ウォールナット
（K4M）

扉B

キッチンパネル

グレイングレー
（G002）

バニラホワイト
（W004）

グレインホワイト
（W001）

テクスチャーウッド・
シンプルクリン（木目柄）　

パオロッサ・ウヅクリウッド・
ラスターウッド レイヤーウッド

扉・パネル・エンドパネル・化粧パネル・パーテーション 縦柄 横柄

リビング側開き扉プランのワイドカウンター用
エンドパネル・天井幕板 横柄 縦柄
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カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



排水口とトラップを
分離。ニオイの原
因となるぬめりが
付着しづらくなっ
ています。

排水口フタ

ゴミカゴ
Sトラップ

浅型排水口

排水口のしくみ シンク

ポリエチレン
フォーム

防振ゴムシンクの裏側に
防振ゴムを貼るこ
とで、シンクの振
動を抑制します。

防振のしくみ

シンク正面には便利な洗剤カゴがつ
いています。

洗剤カゴ（Qシンク・Uシンク用）
排水口内に複雑な部品がないのでお
手入れしやすく、コンパクトなのでシン
ク下のスペースを大きく使えます。

浅型排水口
水はね音を軽減、リビング側とのコ
ミュニケーションをじゃましません。

防振設計
シンクとワークトップの接合部に傾斜
がかかっているので、お手入れしやす
くなっています。

すっきりジョイント

ワークトップ
人工大理石

従来の形状

シンク
ステンレス

ワークトップ　Worktop

シンク　Sink

人工大理石（ポリエステル系）

ステンレス

ステンレス製シンク

Qシンク Uシンク（間口225cm以下）

銀河エンボス（S） 65銀河 ボス（S） 6

サンドグレー（G） 65サンドホワイト（N） 65 97 アイスホワイト（B） 75サンドホワイト（N） 65 97 アイスホワイト（B） 75サンドグレ （G） 65 アササンドベージュ（F） 65

※ 65 はI型用、 97 ワイドカウンター（奥行き97㎝）用、 75 ワイドカウンター（奥行き75㎝）用となります。

80㎝

50.5㎝深さ
19㎝

65㎝

50.5㎝深さ
19㎝
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画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



人工大理石製シンク「マルチナシンク」

テキパキ下ごしらえとお掃
除ラクラクの両立がうれし
い人工大理石製シンクで
す。マルチスタンド付き洗剤
ラックが付属します。
※ シンク色はシュガーホワイトのみとなります。
※ マルチナまな板・マルチナ水切り・マルチナ
バスケットはオプションです。

お掃除がラクになる嬉しい工夫

マルチナまな板（別売）

マルチナバスケット（別売）

マルチナ水切り（別売）

同じアイテムが上下で使えて、段取り上手！

上下どちらの高さ
でも使える！

※

業界初！

一般的な多段シンクは上下で使うアイテム奥行きが異なるのでお手入れも
片付けも大変。マルチナシンクなら、ひとつのアイテムが上下どちらでも使える
のでシンクまわりがスッキリです。

麺類の湯切りも戻り湯を気にせずに。

腰に負担がかかる米とぎをラクな姿勢で。

粉や卵が飛び散りやすい揚げ物の衣付けも、サッと
済ませて片付けラクラク。

水気があふれやすい食材のカットに。

シンクの底に直接置かずに洗えます。

硬いもののカットは力の入れやすい高さで。

※2018年2月1日現在  人工大理石製多段シンクとして

最大勾配：5°

シンク一体型排水口
一体成形しているので、隙間や出っ
張りがなくお手入れ簡単です。ステ
ンレス製ゴミカゴ付きです。

シームレス加工
ワークトップとシンクの接合部に段
差や隙間が無いので、お手入れが
ラクにできます。

ラピッドフロー
底面の傾斜がシンク側面に近くなる
ほど急勾配になっているので、野菜
くずなどを流しやすくなっています。

マルチスタンド一体型洗剤カゴ
洗剤カゴを受けるピンがない構造で洗
いやすくしました。さらに、まな板などを立
てて置けるマルチスタンド一体型です。

79㎝

49.5㎝深さ
19㎝
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従来品 節湯水栓

エコ位置
クリック

カチッ

湯 水

湯+水

湯
水湯+水

節湯水栓（C1対応）
K87111 K87121 EK8700 JA497TKS05305 SF-NAA K87580

ハンドルのおよそ中央位置付近で水と湯を使い分けられま
す。給湯器のムダな使用を防いで節湯するので、ガスの消
費を従来水栓の約24%、節湯B水栓と比べても約9%抑制
でき、CO2削減にも役立ちます。
※ 削減率は地域によって異なりますが、東京を含む「地域6」の値を
採用しています。

・EK8700 SF-NAAはAC100Vの電源が必要です。また、上方に他器具（昇降キャビネットを下ろした際の突起物等）などがある場合は、誤感知の恐れがありますので、上方375mm以上の空間を確保してください。なお、
インバーターや赤外線を用いた機器により誤作動をすることがあります。　・「A113HU｣の使用について、温泉水、井戸水などは除去できない不純物混入により体調を崩す恐れがありますので使用しないでください。　
・K87111 ご使用時は、水栓側にまな板（CB-2A）、マルチナまな板（DCP-1D）、マルチナ水切り（DMP-1D）、マルチナバスケット（DBAS-1D）は取り付けできません。　・ TKN をステンレスシンクでご使用の際は、まな板ス
タンドは取り付けできません。また、水栓側に水切りトレー、まな板（CB-2A）、水切りカゴ（MKG-3C）は取り付けできません。　・SF-NAAの取り付けには専用工具（KG-2）またはソケットレンチ（対辺24）が必要です。

ご注意

シングルレバー水栓 5011N K87111 5011NT
シングルレバー水栓 シングルレバー水栓 シングルレバー水栓

外観

型
式
・
価
格

一般地用 KM-5011NHT
30,400円

K87111EJ-HT
32,300円

KM-5011NTHT
32,900円

寒冷地用 KM-5011ZNHT
31,000円

K87111EJK-HT
32,300円

KM-5011ZNTHT
33,500円

基
本
機
能

節湯区分 B C1/B B

直流／泡沫吐水 -／● -／● -／●

シャワー - - -

製造元 （株）KVK SANEI（株） （株）KVK

ホース内蔵水栓
K87121 TKS05305 TKN EK8700 SF-NAA

シングルレバーシャワー水栓
（ホース付）

シングルレバーシャワー水栓
（ホース付）

グースネック・シングルレバー
シャワー水栓（ホース付）

タッチレス水栓
（ホース付）

タッチレス水栓「ナビッシュ」
（ホース付）

外観

● ● ■ ■ ■

型
式
・
価
格

一般地用 K87121EJ-HT
54,600円

TKS05305JAV2
67,100円

TKN34PBRRA
71,600円

EK8700E-HT
98,000円

SF-NAA451SY-HHT
108,000円

寒冷地用 K87121EJK-HT
56,900円

TKS05305ZAV2
69,900円

TKN34PBRRZA
74,500円

EK8700EK-HT
133,000円

SF-NAA451SYN-HHT
113,000円

基
本
機
能

節湯区分 C1/B C1/B B A1/C1 A1/C1/AB

直流／泡沫吐水 ●／- ●／- -／● ●／- ●／-

シャワー ● ●（ミクロソフト） ● ● ●（スポット微細シャワー）

ホース内蔵（引き出し長さ） ●（330㎜） ●（450㎜） ●（650㎜） ●（350㎜） ●（350㎜）

お掃除楽々台座 - - - - ●

製造元 SANEI（株） TOTO（株） TOTO（株） SANEI（株） （株）LIXIL

浄水器内蔵水栓
JA497 K87580

浄水器内蔵水栓
（ホース付）

浄水器内蔵水栓
（ホース付）

外観

● ●

型
式
・
価
格

一般地用 JA497MN-9NTN02
47,000円

K87580EJV-BHTA
51,000円

寒冷地用 JA497MK-9NTN02
47,000円

K87580EJK-BHTA
51,000円

基
本
機
能

節湯区分 C1/B C1/B

直流／泡沫吐水 ●／－ ●／-

シャワー ● ●

ホース内蔵（引き出し長さ） ●（350㎜） ●（300㎜）

浄
水
機
能

除去対象物質
JIS S 3201試験

遊離残留塩素・濁り・総トリハロメタン・
クロロホルム・ジブロモクロロメタン・
ブロモジクロロメタン・ブロモホルム・

テトラクロロエチレン・トリクロロエチレン・
CAT（農薬）・2-MIB（カビ臭）・溶解性鉛

遊離残留塩素・濁り・
テトラクロロエチレン・

トリクロロエチレン・CAT（農薬）・
2-MIB（カビ臭）・溶解性鉛

ジェオスミン・フェノール類・シス-1,2-ジク
ロロエチレン及びトランス-1,2-ジクロロエ
チレン・ベンゼン・陰イオン界面活性剤

ジェオスミン・フェノール類・ベンゼン・
陰イオン界面活性剤

JWPAS B 試験 鉄（微粒子状）・アルミニウム（中性） ー
ろ材 活性炭/イオン交換繊維/不織布/中空糸膜 活性炭・不織布

ろ過流量 2.5ℓ/分 2.5ℓ/分

交換時期目安 約4ヶ月（10ℓ/日の場合） 約4ヶ月（10ℓ/日の場合）

別
売
品

交換用浄水カートリッジ JC0037（1個入）
4,730円（税込）

M71750M-1（1個入）
4,620円（税込）

別売品お問合せ先
タカギ・コミュニケーションセンター

0120-328-413
SANEI（株） 「カートリッジ係」

0120-06-9721

製造元 （株）タカギ SANEI（株）

ビルトイン浄水器

■

A113HU
68,000円（税抜）

ー

-

●／-

-

-

遊離残留塩素・濁り・総トリハロメタン・クロロホルム・
ジブロモクロロメタン・ブロモジクロロメタン・

ブロモホルム・テトラクロロエチレン・トリクロロエチレン・
CAT（農薬）・2-MIB（カビ臭）・溶解性鉛

ジェオスミン・フェノール類・シス-1,2-ジクロロエチレン及び
トランス-1,2-ジクロロエチレン・ベンゼン・陰イオン界面活性剤

鉄（微粒子状）・アルミニウム（中性）

活性炭/イオン交換繊維/不織布/中空糸膜

3ℓ/分

約12ヶ月（20ℓ/日の場合）

HUC17021（1個入）
17,050円（税込）

クリンスイサービスセンターU係
0120-328-432

三菱ケミカル・クリンスイ（株）

水栓　Faucet
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化粧パネル
パネル種類 番号 型式 価格

パネル材（厚さ3㎜） ① PPDW-SF45＊ 6,800円

扉面材 ② PTDW-EC45＊ 10,200円

＊には扉記号が入ります。

食器洗い乾燥機用キャビネット
ソフトスライド 型式 価格

無 PBTNP-45＊★（GN）
扉A 50,700円

扉B 49,800円

有 PBTNP-45S＊★（GN）
扉A 58,900円

扉B 58,000円

＊には扉記号、 ★には取っ手記号が入ります。（GN）は食器洗い乾燥機をキッチン
セットの端に置く場合に使用する専用キャビネットです。

405A 45R2 45V1 405GPM

標準タイプ 省エネ･静音タイプ 静音・ミスト洗浄タイプ
（扉面材用）

プラズマクラスター・スチーム・
重曹洗浄タイプ（扉面材用）

高さ（間口） 浅型（45㎝） 浅型（45㎝） 浅型（45㎝） 浅型（45㎝）

カラー ブラック - - -

外観

●

- - -

型式・価格 RKW-405A-B
143,000円 - - -

カラー シルバー シルバー シルバー ステンレス

外観

● ● ● ●

型式・価格 RKW-405A-SV
159,000円

EW-45R2S
165,000円

EW-45V1SM
174,000円

RKW-405GPM
174,000円

機
能

食器収納点数の目安 5人用（40点） 5人用（40点） 5人用（40点） 5人用（40点）

庫内容量 42L 42L 42L 42L

運転コース 念入り・標準・
乾燥・予約

念入り･4～5人･1～3人・
乾燥

念入り・標準・少量・
低温・乾燥

念入り・標準・乾燥・庫内洗浄・
少量・重曹・

クリーンキープ・洗浄のみ・予約・夜エコ

標準洗浄時間（給湯60℃・50Hz） 121分 86分 84分 152分（重曹）・121分（専用洗剤）

予約運転 4時間後 ４時間後 4時間後 1～6時間後（選択）

ミスト・スチーム洗浄 ー ー シャワーミスト洗浄 ー

除菌 ●（バイタル除菌） ー ● ●（バイタル除菌）

すすぎ温度 75℃（標準）・80℃（念入り） 62℃（標準）･75℃（念入り） 60℃（標準）・75℃（念入り） 75℃（標準）・80℃（念入り）

プラズマクラスター ー ー ー ●

ソフト排気（離隔10㎝） ●（40℃） ー ー ●（30℃）

銀イオンカートリッジ対応（別売） ● ー ー ●

定
格

使用水量（標準コース） 約9L 約10L 約10L 約12L（重曹）・約9L（専用洗剤）

電圧 単相100V 単相100V 単相100V 単相100V

消費電力（最大）50／60㎐ 665/685W 527/527W 838/838W 665/685W

運転音（平均）50／60㎐ 42/44dB 36/36dB 36/36dB 40/42dB

対応化粧パネル（下記表参照） ① ① ② ②
製造元 リンナイ（株） 三菱電機ホーム機器（株） 三菱電機ホーム機器（株） リンナイ（株）

食器洗い乾燥機　Dishwasher
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PKD DW32T5 DG32 DW32T6/T7

水無し片面焼き
ホーロートップ

水無し両面焼き
ホーロートップ

水無し片面焼き
ガラストップ

水無し両面焼き
ガラストップ

天板部（カラー） ホーロー（グレー） ホーロー（グレー） ガラス（ブラック） ガラス（ブラック）

フロントカラー ブラック ブラック ブラック シルバー

外観

● ● ●

型式・価格 PKD-N36
99,000円

DW32T5WTQ1
133,000円

DG32T3VPS
151,000円

DW32T6WTPSSV
194,000円

天板部（カラー） ホーロー（グレー） ホーロー（グレー） ガラス（ブラック） ガラス（ブラック）

フロントカラー シルバー シルバー シルバー シルバー

外観

● ● ●

型式・価格 PKD-N36S
109,000円

DW32T5WTQ1SV
143,000円

DG32T3VPSSV
161,000円

DW32T7WTPSSV
208,000円

基
本
仕
様

トッププレート間口 60㎝ 60㎝ 60㎝ 上：60㎝／下：75㎝

バーナー別火力
（都市ガス13Aの場合）

 ： ワイド火力バーナー

1.30kW
（1,120kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

31cm

グリル ： 1.30kW（1,120kcal/h）

1.28kW
（1,100kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

30cm

グリル ： 2.03kW（1,750kcal/h）

1.28kW
（1100kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

30cm

グリル ： 1.28kW（1,100kcal/h）

1.28kW
（1,100kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

4.20kW
（3,610kcal/h）

上：30cm/
下：35cm

グリル ： 2.03kW（1,750kcal/h）

コンロ火力操作部 プッシュ＆レバー プッシュ＆レバー プッシュ＆レバー プッシュ＆レバー

機能操作部 正面パネル 収納式パネル 正面パネル 収納式パネル

コ
ン
ロ

機
能

温度調節 ー ●（左・右） ー ●（左・右）

コンロタイマー ー ●（右） ー ●（右）

炊飯 ー ●（左・右） ー ●（左・右）

湯沸かし ー ●（左・右） ー ●（左・右）

麺ゆで ー ー ー ー

安
全
性

全口天ぷら油過熱防止機能 ● ● ● ●

全口焦げつき消火機能 ● ● ● ●

中火点火 ●（左・右） ●（左・右） ●（左・右） ●（左・右）

鍋無し検知 ー ー ー ー

グ
リ
ル

機
能

加熱方式 水無し片面焼き 水無し両面焼き 水無し片面焼き 水無し両面焼き

スライドレール ー ー ー ー

グリルタイマー ー ● ー ●

オートグリル ー ー ー ー

トースト ー ー ー ー

グリル活用料理機器 ー ー ー クックボックス（別売）
グリルプレート（別売）

脱煙機能 ー ー ー ー
安
全
性 過熱防止機能 ● ● ● ●

庫内有効寸法（幅×奥行×高さ） 209×317×61㎜ 219×320×62㎜ 217×317×62㎜ 219×320×62㎜

共
通

機
能

レンジフード連動 ー ー ー ー

スマートフォンレシピ対応 ー ー ー ー

安
全
性

全口立ち消え安全装置 ● ● ● ●

全口消し忘れ消火機能 ● ● ● ●

点火ロック ● ● ● ●

感震停止機能（震度約4以上） ー ー ー ー
省
エ
ネ
基
準
達
成
率（
13
A
）

部位 コンロ部 グリル部 コンロ部 グリル部 コンロ部 グリル部 コンロ部 グリル部

目標年度 2006年 2008年 2006年 2008年 2006年 2008年 2006年 2008年

省エネ基準達成率 100% 100% 100% 100% 100％ 100％ 100% 100%

エネルギー消費効率 55.6% 192Wh 55.6% 206Wh 55.6％ 190Wh 55.6% 206Wh

ワイド火力バーナー 56.0% ー 56.2% ー 56.2％ ー 56.2% ー

小バーナー 53.5% ー 51.6% ー 51.6％ ー 51.6% ー

電源 乾電池（単1×2本） 乾電池（単1×2本） 乾電池（単1×2本） 乾電池（単1×2本）

製造元 （株）パロマ （株）ハーマン （株）ハーマン （株）ハーマン

ガス調理機器　Gas Cooker
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Kitchen Parts キッチンパーツ

画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



2口IH＋ラジエント
M6

3口IH
M6T

3口IH
N8

天板部（カラー） ガラス（ブラック） ガラス（ブラック） ガラス（シルバー） ガラス（ブラック）

フロントカラー ブラック シルバー シルバー ブラック

外観

● ● ●

型式・価格 HT-M6K（K）
240,000円

HT-M6ST（K）
252,000円

HT-N8STF（S）
330,000円

HT-N8KTF（K）
330,000円

天板部（カラー） ガラス（ブラック） ガラス（シルバー） ガラス（シルバー） ガラス（シルバー） ガラス（ブラック）

フロントカラー シルバー シルバー シルバー シルバー ブラック

外観

● ● ●

型式・価格 HT-M6S（K）
250,000円

HT-M60S（S）
268,000円

HT-M60ST（S）
270,000円

HT-N8STWF（S）
350,000円

HT-N8KTWF（K）
350,000円

基
本
仕
様

トッププレート間口 60㎝ 60㎝ 上：60㎝／下：75㎝

ヒーター別火力
ヒーター種類

： ラジエント
： IH

1.2kW

3.0kW

3.0kW
グリル ： 上1.2kW／下0.66kW

32cm

1.2kW

3.0kW

3.0kW
グリル ： 上1.2kW／下0.66kW

32cm

1.6kW

3.2kW

3.2kW

グリル ： 上1.4kW／下1.2kW

31.5cm

操作部 上面（シートスイッチ） 上面（シートスイッチ） 上面（ガラスタッチ）

コ
ン
ロ

火力表示 LED LED 4色カラーLED＋液晶

適温調理機能 ー ー ●（左・右）※焼き物・揚げ物

揚げ物温度調節／揚げ物油量 ●（右）/200～800g ●（左）/200～800g ●（左・右）/200～800g

炊飯 ー ー ●（中央）

湯沸かし ー ー ●（中央）

煮込み ●（左） ●（左） ●（左・右）

麺ゆで ー ー ●（左・右）

保温 ー ●（中央） ●（中央）

グ
リ
ル

加熱方法 水無し両面焼き 水無し両面焼き 水無し両面焼き

スライドレール ー ー ●

網焼き ● ●（フッ素コート） ー（焼き網なし）

ラク旨グリル ー ー ●（切身・干物・丸焼き・つけ焼き・鶏のグリル・揚げ物温め・手動）

煙抑制制御 ー ー ●

クリーニング ● ● ●

庫内有効寸法（幅×奥行×高さ） 240×353×60㎜ 240×353×60㎜ 238×329×84㎜

共
通

レンジフード連動 ー ー ●

タイマー（左・右・中央・グリルまたはオーブン） ●（選択1ヶ所） ●（選択1ヶ所） ●（独立4ヶ所）

点火ロック ● ● ●

オートパワーオフ ●（10分後） ●（10分後） ●（10分後）

定
格

電圧 単相200V 単相200V 単相200V

消費電力（最大） 5.8kW 5.8kW 5.8kW

運転音
アルミ・銅鍋 ー ー ー

鉄・ステンレス鍋 約42/39/33dB（火力により変わります） 約42/39/33dB（火力により変わります） 約42/39/33dB（火力により変わります）

付属品 ー ー ラク旨グリル

製造元 日立グローバルライフソリューションズ（株） 日立グローバルライフソリューションズ（株） 日立グローバルライフソリューションズ（株）

電気調理機器　IH Cooker
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カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



FVM

プロペラファンフード

TST
スタンダード

シロッコファンフード

BDRL
スタンダード

シロッコファンフード
（LED照明）

ASR

薄型フード

ASR
薄型フード

（扉面材対応）
ファンタイプ プロペラファン シロッコファン シロッコファン シロッコファン シロッコファン

カラー ブラック ブラック ブラック スモーキーブラック スモーキーブラック

外観

画像は幅90㎝ ● 画像は幅90㎝ ※幕板別売 画像は幅90㎝ ● 画像は幅90㎝ ● 画像は幅90㎝　※幕板別売 ●

型
式
・
価
格

幅75㎝ FVM-7561LBK TST-75BKHTBOX BDRL-3HL-7517-BK ASR-3A-7527L/RSBK ASR-3A-7520L/RSBK
69,100円 81,600円 95,400円 118,800円 107,700円

幅90㎝ FVM-9061LBK TST-90BKHTBOX BDRL-3HL-9017-BK ASR-3A-9027L/RSBK ASR-3A-9020L/RSBK
84,700円 94,300円 112,400円 131,800円 119,300円

カラー シルバー シルバー シルバー シルバー シルバー

外観

画像は幅90㎝ ● 画像は幅90㎝ ※幕板別売 画像は幅90㎝ ● 画像は幅90㎝ ● 画像は幅90㎝　※幕板別売 ●

型
式
・
価
格

幅75㎝ FVM-7561LSI TST-75MSHTBOX BDRL-3HL-7517-SI ASR-3A-7527L/RSI ASR-3A-7520L/RSI
85,400円 99,300円 110,100円 118,800円 107,700円

幅90㎝ FVM-9061LSI TST-90MSHTBOX BDRL-3HL-9017-SI ASR-3A-9027L/RSI ASR-3A-9020L/RSI
102,300円 112,300円 128,200円 131,800円 119,300円

機
能

フード高さ※（60）・（50）cmは
弊社営業担当までお問い合わせください。 70・60cm ※1 70・（60）・（50）cm 70・（60）・（50）cm 70・（60）・（50）cm 70・（60）・（50）cm

整流板 - - - ● ●

フィルター はつ油フィルター 塗装鋼板フィルター はつ油フィルター ガルバリウム鋼板フィルター ガルバリウム鋼板フィルター

はつ油ファン - - - - -

オイル回収トレー - - - - -

風量おまかせ運転 - - - - -

電動密閉シャッター - - - - -

同時給排気（自然給気） - - - - -

常時換気 - - - - -

換気扇連動端子（AC100V連動） - - - - -

調理機器連動 - - - - -

リモコン対応（別売） - - - - -

梁対応 - - - - ●

定
格

照明（消費電力） 40W形ミニ電球（40W） 40W形ミニ電球（40W） 40W形白昼色LED（5W） 昼白色LED（3W） 昼白色LED（3W）

ノッチ（風量切替）※常時換気除く 1速 2速 2速 2速 2速

最大風量（0Pa時）50／60㎐ 800／800㎥/h 563／524㎥/h 590／550㎥/h 520/500㎥/ｈ 520/500㎥/ｈ

消費電力（強・0Pa時）50／60㎐ 38／40W 93／99W 101／111W 105/125W 105/125W

運転音（強）50／60㎐ 40／40dB 45／44dB 42／40dB 47/46dB 47/46dB

オ
プ
シ
ョ
ン（
フ
ー
ド
高
さ
50
・
60
㎝
用
に
つ
い
て
は
弊
社
営
業
担
当
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。）

前
幕
板

前幕板
（鋼板・幅75㎝） （各付属）

ブラック UDP753BK

（各付属）
7,700円

（付属） -
シルバー UDP753MS

8,800円

前幕板
（鋼板・幅90㎝） （各付属）

ブラック UDP903BK

（各付属）
7,700円

（付属） -
シルバー UDP903MS

8,800円

扉面材前幕板（右下表参照） - - - - ●

扉面材前幕板取付金具
（幅75㎝用） - - - -

ブラック MP-MTKU-75BK
8,600円

シルバー MP-MTKU-75SI
9,700円

扉面材前幕板取付金具
（幅90㎝用） - - - -

ブラック MP-MTKU-90BK
9,800円

シルバー MP-MTKU-90SI
10,900円

横幕板

ブラック SP-2C10BK ブラック SSP30BK ブラック YMP-30-345BK スモーキーブラック YMP665-C300SBK スモーキーブラック YMKP665-C350SBK
2,900円 4,600円 3,000円 9,800円 9,800円

シルバー SP-2C10SI シルバー SSP30MS シルバー YMP-30-345SI シルバー YMP665-C300SI シルバー YMKP665-C350SI
4,500円 4,600円 4,700円 9,800円 9,800円

同
時
給
排

幅75㎝ユニット本体
（専用前幕板付き） - - - - -

幅90㎝ユニット本体
（専用前幕板付き） - - - - -

専用横幕板 - - - - -

L形ダクト - LD-15 LD-15 LD-15 LD-15
3,200円 3,200円 3,200円 3,200円

製造元 富士工業（株） （株）TJMデザイン 富士工業（株） 富士工業（株） 富士工業（株）

※型式のL/Rは排気方向を示します。また、型式末尾に（L）があるものは、未記入が右排気、Lを付けると左排気となります。
※1のプロペラファンフードの高さ60cm対応は、付属している前幕板を取り付けない状態でご使用ください。

レンジフード　Range Hood
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Kitchen Parts キッチンパーツ

画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



扉面材前幕板
ASRASR用

間口
75㎝用

型式 PMPSS-755-637＊
価格 18,100円

間口
90㎝用

型式 PMPSS-905-637＊
価格 20,400円

＊には扉記号が入ります。
※扉面材前幕板を使用する場合は、扉面材前幕板取付金具が必要です。

WNBS

フィルターレス・薄型フード

シロッコファン

-

-

-

-
シルバー

画像は幅90㎝ ●

WNBS-K755CDMSIL/R（H700）
157,600円

WNBS-K905CDMSIL/R（H700）
171,000円

70・（60）cm

●

（フィルターレス）

●

●

-

-

-

-

-

-

-

-

電球色LED（4W）

3速

510/490㎥/h

93/99W

48/47dB

（付属）

（付属）

-

-

-

WNBC5-665SI
12,200円

-

-

-

PDL-60（エルボ）
4,400円

（株）渡辺製作所

WPSN4

サイドフード

SBLRL-EC
フィルターレス・エコ
サイドフード

同
時
給
排
な
し

ファンタイプ シロッコファン シロッコファン

カラー ホワイト フロストホワイト

外観

画像はLタイプ ● 画像はLタイプ ■

型式・価格 WPSN4-S901ZMW2L/R SBLRL-EC-901L/RHTFW
184,800円 242,000円

カラー シルバー シルバー

外観

画像はLタイプ ● 画像はLタイプ ■

型式・価格 WPSN4-S901ZMSIL/R SBLRL-EC-901L/RHTSI
184,800円 242,000円

機
能

フード高さ 60～85cm 60～80cm

整流板 ● ●

フィルター はつ油フィルター （フィルターレス）

はつ油ファン - ●（ワンタッチ着脱）

オイル回収トレー - ●

エコ機能 - ●（エコラン・定風量換気）

電動密閉シャッター - （別売）

常時換気 ● ●

換気扇連動端子（AC100V連動） - ●

調理機器連動 - ●

リモコン対応（別売） - ●

定
格

照明（消費電力） 昼白色LED（計7W） 昼白色LED（11.5W）

ノッチ（風量切替）※常時換気除く 3速 3速

最大風量（0Pa時）50／60㎐ 605/590㎡/h 420/420㎥/ｈ

消費電力（強・0Pa時）50／60㎐ 115/140W 27/27W

運転音（強）50／60㎐ 47/47dB 39/39dB

オ
プ
シ
ョ
ン

ガラスパーテーション対応
※ 取付穴付きの専用ワークトップが必要
です。また、取付高さはトッププレートか
ら85cmとなります。

● ●

スライドダクト （付属） （付属）

L形ダクト PL-150（エルボ） LD-15
4,400円 3,200円

製造元 （株）渡辺製作所 富士工業（株）

RMC-08　6,800円

リモコン

■

HDS-150　17,900円

電動密閉式シャッター

シャッター開
（90度開きます）

■
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カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 



フロアキャビネット（高さ85cm）　調理家電機器の置き場所として、作業台としてお使いいただけます。

家電収納 ふたつの高さのカウンタータイプの他、トールキャビネットタイプの中からお選びいただけます。
キャビネット内に湯気をこもらせない蒸気排出ユニットのご用意もあります。

引き出し1段＋フリースペース引き出し1段＋開き扉
間口90･75･60･45㎝

引き出し３段
間口90･75･60･45㎝

フリースペースは椅子を入れて座って作業
できる場所にしたり、別売のゴミ箱ワゴンも
収納できます。

ハイフロアキャビネット（高さ103cm）　オーブンレンジからの出し入れに適した高さ、高い収納力も魅力です。

フリースペースは別売のゴミ箱ワゴンも収
納できます。

引き出し1段＋開き扉
間口90･75㎝

引き出し2段＋フリースペース引き出し4段
間口90･75･45㎝

家電品収納部のカウンターは手前に
引き出せます。
1480Wコンセント2口付き

フロアキャビネット
間口90･75㎝

ハイフロアキャビネット
間口90･75㎝

ハイフロアキャビネット
フリースペース

蒸気排出ユニット仕様も選択できます。

フリースペースは別売のゴミ箱ワゴンも収
納できます。

周辺収納　Other Cabinets
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Kitchen Parts キッチンパーツ

画像中の機器類は現行の仕様とは異なる場合があります。本カタログの記載価格には、消費税、配送・設置調整費、部材・工事費、使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。



ゴミ箱ワゴン フリースペースにはゴミ箱ワゴンを収納できます。使わない時に目立たない扉面材仕様とシンプルな
金属扉付き仕様がお選びいただけます。

トール用キャビネット 下から上まで全てを収納に使うので、食器類がたっぷり収納できます。３つのタイプからお選び
いただけます。

開き扉トール
間口90･75･60･45㎝
ミドルキャビネットの開き扉には、シースルー扉
仕様もあります。
フロアキャビネットは引き出し3段やフリースペー
ス仕様もあります。

J-55　間口90･75㎝用
30Lゴミ袋がセットできるゴミ箱が３つ付いて
います。

上
置
戸
棚

フ
ロ
ア
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

（
開
き
扉
ト
ー
ル
用
）

ミ
ド
ル
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ミドルキャビネットのバリエーション

扉面材
間口90･75･60･45㎝

シースルー扉
間口90･75･60･45㎝

DWPS-906　間口90㎝用
20Lゴミ袋がセットできるゴミ箱が３つと、ゴミ
袋フォルダーが付いています。

DWPS-756　間口75㎝用
20Lゴミ袋がセットできるゴミ箱が２つと、ゴミ
袋フォルダーが付いています。

ゴミ箱ワゴン用扉面材（DWPS-906/DWPS-756には下記いずれかの扉が必要です）
ワゴン型式 扉面材型式 W×D×H 価格 備考

DWPS-906
（間口90㎝用）

PDWPTF-906-489＊★ 890×15×489 20,400円 家電収納専用

PDWPTF-906-591＊★ 890×15×591 20,400円 その他の
フリースペース用

DWPS-756
（間口75㎝用）

PDWPTF-756-489＊★ 740×15×489 18,100円 家電収納専用

PDWPTF-756-591＊★ 740×15×591 18,100円 その他の
フリースペース用

フロアキャビネット（開き扉トール用）のバリエーション

引き出し1段+開き扉
間口90･75･60･45㎝

引き出し1段+フリースペース
間口90･75㎝

引き出し3段
間口90･75･60･45㎝

※ シースルー扉でライン取っ手
を選択された場合は、ハンド
ルタイプの取っ手となります。
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カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。 

※画像の扉は全てモードグレー（M5H）です。



資料集  ワークトップ
ワイドカウンター用ワークトップ

ワイドカウンター用ワークトップ　奥行き97cm

間口
（㎝） シンク

人工大理石ワークトップ（ポリエステル系） シンク脇寸法 （　）寸法はマルチナシンク

型式 価格 Ｖ/（B）
130/（120）

X/（F）
430/（420）

W/（U）
580/（570）

245
Ｑシンク PCNIE-245QL/R1■（H） 389,900円 ○ ― ―
マルチナシンク PCNIE-245FWL/R3■（H） 469,000円 ○ ― ―

260
Ｑシンク PCNIE-260QL/R1■（H） 406,800円 ○ ○ ○
マルチナシンク PCNIE-260FWL/R3■（H） 485,900円 ○ ○ ○

ワイドカウンター用ワークトップ　奥行き97cm（ガラスパーテーション取付穴付き）

245
Ｑシンク PCNIEP-245QL/R1■（H） 389,900円 ○ ― ―
マルチナシンク PCNIEP-245FWL/R3■（H） 469,000円 ○ ― ―

260
Ｑシンク PCNIEP-260QL/R1■（H） 406,800円 ○ ○ ○
マルチナシンク PCNIEP-260FWL/R3■（H） 485,900円 ○ ○ ○

970

■：シンク脇寸法記号

ガラスパーテーション
取り付け穴

※ ワークトップの色はN（サンドホワイト）のみとなります。
※マルチナシンクの色はシュガーホワイトのみとなります。970

■：シンク脇寸法記号

奥行き97㎝ 奥行き97cm（ガラスパーテーション取付穴付き）

ワイドカウンター用ワークトップ　奥行き75cm

間口
（㎝） シンク

人工大理石ワークトップ（ポリエステル系） シンク脇寸法 （　）寸法はマルチナシンク

型式 価格 Ｖ/（B）
130/（120）

X/（F）
430/（420）

W/（U）
580/（570）

245
Ｑシンク PCBIF-245QL/R1■（H） 367,300円 ○ ― ―
マルチナシンク PCBIF-245FWL/R3■（H） 446,400円 ○ ― ―

260
Ｑシンク PCBIF-260QL/R1■（H） 384,200円 ○ ○ ○
マルチナシンク PCBIF-260FWL/R3■（H） 463,300円 ○ ○ ○

ワイドカウンター用ワークトップ　奥行き75cm（ガラスパーテーション取付穴付き）

245
Ｑシンク PCBIFP-245QL/R1■（H） 367,300円 ○ ― ―
マルチナシンク PCBIFP-245FWL/R3■（H） 446,400円 ○ ― ―

260
Ｑシンク PCBIFP-260QL/R1■（H） 384,200円 ○ ○ ○
マルチナシンク PCBIFP-260FWL/R3■（H） 463,300円 ○ ○ ○

※ ワークトップの色はＢ（アイスホワイト）のみとなります。
※マルチナシンクの色はシュガーホワイトのみとなります。

奥行き75cm

■：シンク脇寸法記号

750

奥行き75cm（ガラスパーテーション取付穴付き）

■：シンク脇寸法記号

750 ガラスパーテーション
取り付け穴

I型用ワークトップ

Ⅰ型用ワークトップ　奥行き65cm

間口
（㎝） シンク

ステンレスワークトップ 人工大理石ワークトップ（ポリエステル系） シンク脇寸法 （　）寸法はマルチナシンク

型式 価格 型式 価格 C/（A）
80/（70）

G/（D）
380/（370）

P/（T）
530/（520）

180 Ｕシンク PCSIU-180UL/R1■(H) 171,800円 PC＃IU-180UL/R1■(H) 200,100円 ○ ― ―

195
Ｑシンク PCSIU-195QL/R1■(H) 180,800円 PC＃IU-195QL/R1■(H) 209,100円 ○ ― ―
Ｕシンク PCSIU-195UL/R1■(H) 180,800円 PC＃IU-195UL/R1■(H) 209,100円 ○ ― ―
マルチナシンク ― ― PC＃IU-195FWL/R3■(H) 288,200円 ○ ― ―

210
Ｑシンク PCSIU-210QL/R1■(H) 189,900円 PC＃IU-210QL/R1■(H) 223,800円 ○ ― ―
Ｕシンク PCSIU-210UL/R1■(H) 189,900円 PC＃IU-210UL/R1■(H) 223,800円 ○ ― ―
マルチナシンク ― ― PC＃IU-210FWL/R3■(H) 302,900円 ○ ― ―

225
Ｑシンク PCSIU-225QL/R1■(H) 193,300円 PC＃IU-225QL/R1■(H) 227,200円 ○ ― ―
Ｕシンク PCSIU-225UL/R1■(H) 193,300円 PC＃IU-225UL/R1■(H) 227,200円 ○ ― ―
マルチナシンク ― ― PC＃IU-225FWL/R3■(H) 306,300円 ○ ― ―

240
Ｑシンク PCSIU-240QL/R1■(H) 196,700円 PC＃IU-240QL/R1■(H) 230,600円 ○ ○ ―
マルチナシンク ― ― PC＃IU-240FWL/R3■(H) 309,700円 ○ ○ ―

255
Ｑシンク PCSIU-255QL/R1■(H) 201,200円 PC＃IU-255QL/R1■(H) 235,100円 ○ ○ ○
マルチナシンク ― ― PC＃IU-255FWL/R3■(H) 314,200円 ○ ○ ○

260
Ｑシンク PCSIU-260QL/R1■(H) 204,600円 PC＃IU-260QL/R1■(H) 249,800円 ○ ○ ○
マルチナシンク ― ― PC＃IU-260FWL/R3■(H) 328,900円 ○ ○ ○

270
Ｑシンク PCSIU-270QL/R1■(H) 206,800円 PC＃IU-270QL/R1■(H) 252,000円 ○ ○ ○
マルチナシンク ― ― PC＃IU-270FWL/R3■(H) 331,100円 ○ ○ ○

285
Ｑシンク PCSIU-285QL/R1■(H) 212,500円 PC＃IU-285QL/R1■(H) 257,700円 ― ○ ○
マルチナシンク ― ― PC＃IU-285FWL/R3■(H) 336,800円 ― ○ ○

300
Ｑシンク PCSIU-300QL/R1■(H) 218,100円 PC＃IU-300QL/R1■(H) 263,300円 ― ○ ○
マルチナシンク ― ― PC＃IU-300FWL/R3■(H) 342,400円 ― ○ ○

※人工大理石ワークトップ
　の色（#）は以下からお選びいただけます。
　N：サンドホワイト
　F：サンドベージュ
　G：サンドグレー
※マルチナシンクの色はシュガーホワイトのみとなります。

■：シンク脇寸法記号

650奥行き65cm
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資料集  フロアキャビネット  奥行き65㎝用 型式について  型式の「＊」には扉記号が、「★」には取っ手記号が入ります。
※L/Rがある部材の図はLタイプを示しています。

エントリースライドタイプ（ケコミ高さ11㎝）

シンクキャビネット シンクキャビネット　シンク前包丁差し付き コンロキャビネット　コンロ下引き出し

シンク前包丁差し

間口（㎝） 90 75 90 75 135 120 105
寸法（㎜） W900×D640×H832 W750×D640×H832 W900×D640×H832 W750×D640×H832 W1350×D640×H832 W1200×D640×H832 W1050×D640×H832

仕様 シンプルスライド/包丁差し シンプルスライド/シンク前包丁差し シンプルスライド
型式 PBNH-90＊★ PBNＨ-75＊★ PBNHP-90＊★ PBNＨP-75＊★ PBG（G）H-135D＊★L/R PBG（G）H-120D＊★L/R PBG（G）H-105D＊★★L/R
A 90,800円 88,500円 113,400円 111,100円 154,600円 134,300円 129,800円
B 73,300円 71,000円  95,900円  93,600円 132,300円 113,600円 110,600円
仕様 シンプルスライド/包丁差し/アレンジスライドＭ シンプルスライド/シンク前包丁差し/アレンジスライドＭ ―
型式 PBNH-D90＊★ PBNH-D75＊★ PBNHP-D90＊★ PBNHP-D75＊★ ― ― ―
A 113,400円 111,100円 136,000円 133,700円 ― ― ―
B  95,900円  93,600円 118,500円 116,200円 ― ― ―
仕様 ソフトスライド/包丁差し ソフトスライド/シンク前包丁差し ソフトスライド
型式 PBNＨ-90S＊★ PBNＨ-75S＊★ PBNＨP-90S＊★ PBNＨP-75S＊★ PBG（G）H-135SD＊★L/R PBG（G）H-120SD＊★L/R PBG（G）H-105SD＊★L/R
A 99,000円 96,800円 121,600円 119,400円 162,900円 142,500円 138,000円
B 81,500円 79,300円 104,100円 101,900円 140,500円 121,900円 118,800円
仕様 ソフトスライド/包丁差し/アレンジスライドＭ ソフトスライド/シンク前包丁差し/アレンジスライドＭ ―
型式 PBNＨ-D90S＊★ PBNＨ-D75S＊★ PBNＨP-D90S＊★ PBNＨP-D75S＊★ ― ― ―
A 121,600円 119,400円 144,200円 142,000円 ― ― ―
B 104,100円 101,900円 126,700円 124,500円 ― ― ―

※上記シンクキャビネットにはミキリよけ同梱仕様もあります。型式中の「-｣の前に「Ｇ」を追加してください。（ミキリよけは現地で左右いずれかに取り付けされ、総間口および価格は通常のものと変わりません。）

コンロキャビネット 調理台キャビネット

間口（㎝） 90 75 90 80 75 60 50
寸法（㎜） W900×D640×H832 W750×D640×H832 W900×D640×H832 W800×D640×H832 W750×D640×H832 W600×D640×H832 W500×D640×H832

仕様 シンプルスライド シンプルスライド
型式 PBG（G）H-90＊★L/R PBG（G）H-75＊★L/R PBTH-90D＊★ PBTH-80D＊★ PBTH-75D＊★ PBTH-60D＊★ PBTH-50D＊★

A 106,600円 86,800円 96,900円 94,600円 93,500円 91,200円 84,500円
B  95,000円 76,300円 64,300円 62,800円 62,100円 59,800円 56,100円
仕様 シンプルスライド/アレンジスライドＭ シンプルスライド/アレンジスライドＭ
型式 PBG（G）H-D90＊★L/R PBG（G）H-D75＊★L/R PBTH-D90D＊★ PBTH-D80D＊★ PBTH-D75D＊★ PBTH-D60D＊★ PBTH-D50D＊★

A 129,200円 109,400円 119,500円 117,200円 116,100円 113,800円 107,100円
B 117,600円  98,900円  86,900円 85,400円  84,700円  82,400円 78,700円
仕様 ソフトスライド ソフトスライド
型式 PBG（G）H-90S＊★L/R PBG（G）H-75S＊★L/R PBTH-90SD＊★ PBTH-80SD＊★ PBTH-75SD＊★ PBTH-60SD＊★ PBTH-50SD＊★

A 114,900円 95,100円 113,400円 111,100円 110,000円 107,700円 101,000円
B 103,200円 84,600円  80,800円 79,300円  78,600円  76,300円 72,600円
仕様 ソフトスライド/アレンジスライドＭ ソフトスライド/アレンジスライドＭ
型式 PBG（G）H-D90S＊★L/R PBG（G）H-D75S＊★L/R PBTH-D90SD＊★ PBTH-D80SD＊★ PBTH-D75SD＊★ PBTH-D60SD＊★ PBTH-D50SD＊★

A 137,500円 117,700円 136,000円 133,700円 132,600円 130,300円 123,600円
B 125,800円 107,200円 103,400円 101,900円 101,200円  98,900円 95,200円

※コンロキャビネットはミキリよけなし仕様もあります。型式中の「-」の前に「K」を付けてください。（総間口および価格は通常のものと変わりません。）
※コンロキャビネット型式中の（G）を付けないと小引出扉カラーはブラック、付けるとグレーとなります。

調理台キャビネット 食器洗い乾燥機用キャビネット（開き扉・エントリースライド共用）
端置き用

間口（㎝） 45 30 45 45
寸法（㎜） W450×D640×H832 W300×D640×H832 W450×D540×H355 W450×D640×H832

仕様 シンプルスライド シンプルスライド
型式 PBTH-45D＊★ PBTH-30D＊★ PBTNP-45＊★ PBTNP-45＊★GN
A 81,100円 77,300円 50,700円 50,700円
B 54,200円 51,900円 49,800円 49,800円
仕様 シンプルスライド/アレンジスライドＭ ソフトスライド
型式 PBTH-D45D＊★ PBTH-D30D＊★ PBTNP-45S＊★ PBTNP-45S＊★GN
A 103,700円 99,900円 58,900円 58,900円
B  76,800円 74,500円 58,000円 58,000円
仕様 ソフトスライド
型式 PBTH-45SD＊★ PBTH-30SD＊★

A 97,600円 93,800円
B 70,700円 68,400円
仕様 ソフトスライド/アレンジスライドＭ
型式 PBTH-D45SD＊★ PBTH-D30SD＊★

A 120,200円 116,400円
B  93,300円  91,000円
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資料集  フロアキャビネット  奥行き65㎝用
開き扉タイプ（ケコミ高さ11㎝）

シンクキャビネット　開き扉

包丁差し
包丁差し

間口（㎝） 140 135 120 105 95 90 75
寸法（㎜） W1400×D640×H832 W1350×D640×H832 W1200×D640×H832 W1050×D640×H832 W950×D640×H832 W900×D640×H832 W750×D640×H832

仕様 開き扉/包丁差し
型式 PBND-140＊★L/R PBND-135＊★L/R PBND-120＊★ PBND-105＊★ PBND-95＊★ PBND-90＊★ PBND-75＊★

A 85,400円 82,300円 78,900円 74,400円 69,700円 68,200円 64,800円
B 62,000円 59,700円 57,500円 53,200円 51,800円 50,700円 48,400円

調理台キャビネット　開き扉 調理台キャビネット　引き出し１段+開き扉

間口（㎝） 50 45 30 15 60 45 30
寸法（㎜） W500×D640×H832 W450×D640×H832 W300×D640×H832 W150×D640×H832 W600×D640×H832 W450×D640×H832 W300×D640×H832

仕様 開き扉 開き扉・引き出し部はシンプルスライド
型式 PBT-50＊★L/R PBT-45＊★L/R PBT-30＊★L/R PBT-15＊★L/R PBT-60D＊★ PBT-45D＊★L/R PBT-30D＊★L/R
A 54,600円 52,400円 47,500円 29,200円 68,600円 58,500円 54,700円
B 45,600円 44,100円 38,800円 27,200円 57,600円 47,400円 43,300円

調理台キャビネット　引き出し３段

間口（㎝） 45 30
寸法（㎜） W450×D640×H832 W300×D640×H832

仕様 シンプルスライド
型式 PBT-45DR＊★ PBT-30DR＊★

A 64,500円 60,300円
B 50,700円 47,800円

コンロキャビネット　コンロ下開き扉

間口（㎝） 135 120 105 90 75 60
寸法（㎜） W1350×D640×H832 W1200×D640×H832 W1050×D640×H832 W900×D640×H832 W750×D640×H832 W600×D640×H832

仕様 開き扉/引き出し部はシンプルスライド
型式 PBG（G）-135D＊★L/R PBG（G）-120D＊★L/R PBG（G）-105D＊★L/R PBG（G）-90＊★ PBG（G）-75＊★L/R PBG-60＊★

A 132,000円 111,700円 107,200円 84,000円 64,200円 55,200円
B 109,700円  91,000円  88,000円 72,400円 53,700円 45,800円
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資料集  吊戸棚　奥行き38.5㎝用 型式について  型式の「＊」には扉記号が、「★」には取っ手記号が入ります。
※L/Rがある部材の図はLタイプを示しています。

ショート吊戸棚（高さ50㎝）

開き扉

間口（㎝） 140 135 120 105 90 75 60 50
寸法(㎜） W1400×D375×H500 W1350×D375×H500 W1200×D375×H500 W1050×D375×H500 W900×D375×H500 W750×D375×H500 W600×D375×H500 W500×D375×H500

仕様 感震ロック
型式 PSY-140＊L/RT PSY-135＊L/RT PSY-120＊L/RT PSY-105＊L/RT PSY-90＊T PSY-75＊T PSY-60＊T PSY-50＊L/RT
A 54,100円 51,800円 48,400円 45,000円 41,900円 38,200円 34,300円 32,800円
B 43,300円 41,100円 38,200円 35,400円 33,200円 30,300円 26,400円 26,000円

開き扉 側板のみ不燃仕様

不燃仕様※

間口（㎝） 45 30 90 80 75 60
寸法(㎜） W450×D375×H500 W300×D375×H500 W900×D375×H500 W800×D375×H500 W750×D375×H500 W600×D375×H500

仕様 感震ロック 側板のみ不燃/感震ロック
型式 PSY-45＊L/RT PSY-30＊L/RT PSYFR/L-G90＊T PSYFR/L-G80＊T PSYFR/L-G75＊T PSYFR/L-G60＊T
A 31,500円 28,100円 44,100円 42,300円 40,500円 36,500円
B 25,800円 24,100円 35,400円 33,700円 32,000円 28,600円

側板のみ不燃仕様 側板・底板不燃仕様

不燃仕様※ 不燃仕様※ 不燃仕様※

間口（㎝） 45 30 15 45 30 15
寸法(㎜） W450×D375×H500 W300×D375×H500 W150×D375×H500 W450×D375×H500 W300×D375×H500 W150×D375×H500

仕様 側板のみ不燃/感震ロック 側板・底板不燃/感震ロック
型式 PSYFR/L-G45＊L/RT PSYFR/L-G30＊L/RT PSYFR/L-G15＊L/RT PSYFR/L-45＊L/RT PSYFR/L-30＊L/RT PSYFR/L-15＊L/RT
A 33,700円 30,300円 28,600円 34,900円 31,500円 29,800円
B 27,500円 26,400円 23,600円 28,600円 27,500円 24,700円

ミドル吊戸棚（高さ70㎝）

開き扉

間口（㎝） 140 135 120 105 90 75 60
寸法(㎜） W1400×D375×H700 W1350×D375×H700 W1200×D375×H700 W1050×D375×H700 W900×D375×H700 W750×D375×H700 W600×D375×H700

仕様 感震ロック
型式 PSMY-140＊L/RT PSMY-135＊L/RT PSMY-120＊L/RT PSMY-105＊L/RT PSMY-90＊T PSMY-75＊T PSMY-60＊T
A 66,500円 64,200円 63,100円 60,800円 51,800円 47,300円 42,200円
B 53,200円 50,900円 49,500円 47,800円 40,500円 37,100円 33,700円

開き扉 照明スペース付き 電動昇降吊戸棚

間口（㎝） 50 45 30 90 75 90
寸法(㎜） W500×D375×H700 W450×D375×H700 W300×D375×H700 W900×D375×H700 W750×D375×H700 W900×D372×H741

仕様 感震ロック 乾燥庫タイプ
型式 PSMY-50＊L/RT PSMY-45＊L/RT PSMY-30＊L/RT PSMY-90FN＊T PSMY-75FN＊T KEL-E090D35
A 37,700円 33,200円 31,500円 57,500円 52,900円 239,000円B 31,100円 28,600円 26,900円 46,700円 43,300円

※不燃仕様部分は材質の関係上、他の吊戸棚とキャビネットの色相が若干異なります。
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資料集  吊戸棚　奥行き38.5㎝用

側板のみ不燃仕様 側板・底板不燃仕様

不燃仕様※

不燃仕様※ 不燃仕様※

間口（㎝） 90 80 75 60 45 30 45 30
寸法(㎜） W900×D375×H700 W800×D375×H700 W750×D375×H700 W600×D375×H700 W450×D375×H700 W300×D375×H700 W450×D375×H700 W300×D375×H700

仕様 側板のみ不燃/感震ロック 側板・底板不燃/感震ロック
型式 PSMYFR/L-G90＊T PSMYFR/L-G80＊T PSMYFR/L-G75＊T PSMYFR/L-G60＊T PSMYFR/L-G45＊L/RT PSMYFR/L-G30＊L/RT PSMYFR/L-45＊L/RT PSMYFR/L-30＊L/RT
A 54,600円 52,400円 50,100円 45,000円 36,000円 33,700円 37,100円 34,900円
B 42,800円 41,100円 39,400円 36,000円 30,900円 29,200円 32,000円 30,300円

ミドル吊戸棚（高さ70㎝）

ロング吊戸棚（高さ90㎝）ミドル吊戸棚（高さ70㎝）

開き扉

扉面材

　　　

シースルー扉 扉面材

　　　

シースルー扉

90 75 60 45 30
W900×D375×H900 W750×D375×H900 W600×D375×H900 W450×D375×H900 W300×D375×H900

扉面材/感震ロック
PSLY-90＊T PSLY-75＊T PSLY-60＊T PSLY-45＊L/RT PSLY-30＊L/RT
61,400円 53,200円 52,400円 41,100円 39,900円
54,100円 47,300円 46,700円 36,000円 35,400円

シースルー扉/感震ロック
PSL-90G＊★T PSL-75G＊★T PSL-60G＊★T PSL-45G＊L/R★T PSL-30G＊L/R★T
65,900円 57,700円 56,900円 43,300円 42,200円
58,600円 51,800円 51,200円 38,200円 37,700円

※不燃仕様部分は材質の関係上、他の吊戸棚とキャビネットの色相が若干異なります。

側板・底板不燃仕様

不燃仕様※

間口（㎝） 15
寸法(㎜） W150×D375×H700

仕様 側板・底板不燃/感震ロック
型式 PSMYFR/L-15＊L/RT
A 31,500円
B 27,500円

スイングダウンウォール付き

機構部

キャビネット

機構部

キャビネット

間口（㎝） 135 90 75
寸法(㎜） W1350×D375×H700 W900×D375×H700 W750×D375×H700

仕様 キャビネット 機構部 キャビネット 機構部 キャビネット 機構部
型式 PSMY-135S＊L/RT TD-906SH PSMY-90S＊T TD-906SH PSMY-75S＊T TD-756SH
A 64,200円 50,000円

51,800円 50,000円
47,300円 50,000円B 50,900円 40,500円 37,100円

スイングダウンウォール・照明スペース付き

機構部

キャビネット

間口（㎝） 90 75
寸法(㎜） W900×D375×H700 W750×D375×H700

仕様 キャビネット 機構部 キャビネット 機構部
型式 PSMY-90FNS＊T TD-906SH PSMY-75FNS＊T TD-756SH
A 57,500円 50,000円

52,900円 50,000円B 46,700円 43,300円
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資料集  周辺収納 型式について  型式の「＊」には扉記号が、「★」には取っ手記号が入ります。
※L/Rがある部材の図はLタイプを示しています。

冷蔵庫上戸棚・上置戸棚

冷蔵庫上戸棚 上置戸棚（高さ50㎝） ＊トールキャビネットに組み合わせて使用

間口（㎝） 75 60 90 75 60 45
寸法(㎜） W750×D640×H500 W600×D640×H500 W900×D440×H500 W750×D440×H500 W600×D440×H500 W450×D440×H500

仕様 感震ロック 感震ロック
型式 PSD-75＊★T PSD-60＊★T PS4I-90＊★T PS4I-75＊★T PS4I-60＊★T PS4I-45＊★L/RT
A 47,200円 45,800円 44,000円 37,600円 36,500円 29,300円
B 39,900円 38,900円 37,100円 31,700円 30,900円 23,600円

トールキャビネット

開き扉トール　ミドルキャビネット

扉面材 　　 シースルー扉 扉面材

　

シースルー扉

間口（㎝） 90 75 60 45
寸法(㎜） W900×D440×H1043 W750×D440×H1043 W600×D440×H1043 W450×D440×H1043

仕様 扉面材/感震ロック
型式 PT4CBU-90F＊★T PT4CBU-75F＊★T PT4CBU-60F＊★T PT4CBU-45F＊★L/RT
A 74,600円 58,400円 58,100円 32,700円
B 64,600円 52,700円 52,500円 32,300円
仕様 シースルー扉/感震ロック
型式 PT4CBU-90G＊★T PT4CBU-75G＊★T PT4CBU-60G＊★T PT4CBU-45G＊★L/RT
A 79,100円 62,900円 62,700円 35,000円
B 69,100円 57,200円 57,000円 34,500円

開き扉トール　フロアキャビネット　引き出し1段＋開き扉

間口（㎝） 90 75 60 45
寸法(㎜） W900×D440×H807 W750×D440×H807 W600×D440×H807 W450×D440×H807

仕様 引き出し1段＋開き扉/シンプルスライド
型式 PT4CBSF-90＊★ PT4CBSF-75＊★ PT4CBSF-60＊★ PT4CBSF-45＊★L/R
A 68,100円 58,400円 56,800円 38,900円
B 53,800円 46,200円 44,900円 30,800円
仕様 引き出し1段＋開き扉/ソフトスライド
型式 PT4CBSF-90S＊★ PT4CBSF-75S＊★ PT4CBSF-60S＊★ PT4CBSF-45S＊★L/R
A 76,300円 66,600円 65,000円 47,200円
B 62,100円 54,400円 53,200円 39,000円

ハイトール

引き戸ハイトール

上部
キャビネット

フロア
キャビネット

引き戸

プラスワン
カウンター

間口（㎝） 90
寸法(㎜） W900×D440×H1581 W900×D440×H769

仕様 上部キャビネット 引き戸 フロアキャビネット：シンプルスライド
型式 PT4CBHUA-90B TAHH-90A4H PT4CBSFA-90DR＊★

A

231,700円 79,500円

 96,300円
B  82,200円
仕様 フロアキャビネット：ソフトスライド
型式 PT4CBSFA-90SDR＊★

A 121,100円
B 106,900円
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資料集  周辺収納
トールキャビネット

ロング吊戸棚（高さ90㎝）

扉面材

　　　　　

シースルー扉 扉面材

 

シースルー扉

間口（㎝） 90 75 60 45
寸法(㎜） W900×D440×H900 W750×D440×H900 W600×D440×H900 W450×D440×H900

仕様 扉面材/感震ロック
型式 PSILY-90＊T PSILY-75＊T PSILY-60＊T PSILY-45＊L/RT
A 69,900円 62,000円 60,800円 49,500円
B 62,500円 56,300円 55,200円 44,500円
仕様 シースルー扉/感震ロック
型式 PSIL-90G＊★T PSIL-75G＊★T PSIL-60G＊★T PSIL-45G＊L/R★T
A 74,400円 66,500円 65,400円 51,800円
B 67,100円 60,800円 59,700円 46,700円

開き扉トール　フロアキャビネット　引き出し3段 開き扉トール　フロアキャビネット　引き出し1段＋フリースペース

間口（㎝） 90 75 60 45 90 75
寸法(㎜） W900×D440×H807 W750×D440×H807 W600×D440×H807 W450×D440×H807 W900×D440×H807 W750×D440×H807

仕様 引き出し3段/シンプルスライド 引き出し1段＋フリースペース/シンプルスライド
型式 PT4CBSF-90DR＊★ PT4CBSF-75DR＊★ PT4CBSF-60DR＊★ PT4CBSF-45DR＊★ PT4CBSFE-90＊★ PT4CBSFE-75＊★

A 96,300円 86,600円 85,000円 61,500円 57,500円 48,500円
B 82,100円 74,400円 73,200円 53,400円 45,500円 38,400円
仕様 引き出し3段/ソフトスライド 引き出し1段＋フリースペース/ソフトスライド
型式 PT4CBSF-90SDR＊★ PT4CBSF-75SDR＊★ PT4CBSF-60SDR＊★ PT4CBSF-45SDR＊★ PT4CBSFE-90S＊★ PT4CBSFE-75S＊★

A 121,100円 111,400円 109,800円 86,300円 65,700円 56,800円
B 106,800円  99,200円  97,900円 78,100円 53,700円 46,600円

周辺収納用吊戸棚

ショート吊戸棚（高さ50㎝） ミドル吊戸棚（高さ70㎝）

間口（㎝） 90 75 60 45 90 75 60 45
寸法(㎜） W900×D440×H500 W750×D440×H500 W600×D440×H500 W450×D440×H500 W900×D440×H700 W750×D440×H700 W600×D440×H700 W450×D440×H700

仕様 感震ロック
型式 PSISY-90＊T PSISY-75＊T PSISY-60＊T PSISY-45＊L/RT PSIMY-90＊T PSIMY-75＊T PSIMY-60＊T PSIMY-45＊L/RT
A 47,300円 40,500円 39,400円 31,500円 58,600円 54,100円 49,500円 40,500円
B 39,900円 34,300円 33,200円 25,800円 49,000円 45,600円 42,200円 37,100円

家電収納トール

コンセント1口
（1500W
アース端子付き）

スライドカウンター

コンセント2口
（1480W×2）

間口（㎝） 90
寸法(㎜） W900×D455×H1341 W900×D440×H509 W900×D440×H509

仕様 ミドルキャビネット フロアキャビネット：シンプルスライド フロアキャビネット：フリースペース
型式 PT4CBUK-90 PT4CBSFK-90D＊★ PT4CBSFKE-90
A 185,400円

90,000円 38,500円B 85,500円
仕様 ミドルキャビネット（蒸気排出ユニット用） フロアキャビネット：ソフトスライド
型式 PT4CBUKJ-90 PT4CBSFK-90SD＊★

A
185,400円

98,200円
B 93,700円
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資料集  型式について  型式の「＊」には扉記号が、「★」には取っ手記号が入ります。
※L/Rがある部材の図はLタイプを示しています。

周辺収納用カウンタートップ

周辺収納用　カウンタートップ

間口
（㎝）

メラミンカウンタートップ（白） 人工大理石カウンタートップ（ポリエステル系）

450

人工大理石の色（#）は
以下からお選びいただけます。
N：サンドホワイト　　F：サンドベージュ
G：サンドグレー

型式 価格 型式 価格
60 PK4CU-60MW 25,400円 PK4CU-60D#  76,200円
75 PK4CU-75MW 26,500円 PK4CU-75D#  77,300円
90 PK4CU-90MW 29,300円 PK4CU-90D#  80,200円
105 PK4CU-105MW 32,300円 PK4CU-105D#  83,100円
120 PK4CU-120MW 35,000円 PK4CU-120D#  85,800円
135 PK4CU-135MW 37,800円 PK4CU-135D#  88,600円
150 PK4CU-150MW 44,700円 PK4CU-150D#  95,500円
165 PK4CU-165MW 47,800円 PK4CU-165D#  98,700円
180 PK4CU-180MW 50,900円 PK4CU-180D# 101,700円
195 PK4CU-195MW 55,200円 PK4CU-195D# 106,000円
210 PK4CU-210MW 61,700円 PK4CU-210D# 112,600円
225 PK4CU-225MW 63,700円 PK4CU-225D# 114,500円
240 PK4CU-240MW 69,900円 PK4CU-240D# 120,700円
255 PK4CU-255MW 97,200円 PK4CU-255D# 148,100円
270 PK4CU-270MW 99,500円 PK4CU-270D# 150,300円

周辺収納用　カウンタートップ　ミキリ・幅木対応用

間口
（㎝）

メラミンカウンタートップ（白） 人工大理石カウンタートップ（ポリエステル系）

450

人工大理石の色（#）は
以下からお選びいただけます。
N：サンドホワイト　　F：サンドベージュ
G：サンドグレー

型式 価格 型式 価格
61.5 PK4CU-61.5MW 25,400円 PK4CU-61.5D#  76,200円
76.5 PK4CU-76.5MW 26,500円 PK4CU-76.5D#  77,300円
91.5 PK4CU-91.5MW 29,300円 PK4CU-91.5D#  80,200円
106.5 PK4CU-106.5MW 32,300円 PK4CU-106.5D#  83,100円
121.5 PK4CU-121.5MW 35,000円 PK4CU-121.5D#  85,800円
136.5 PK4CU-136.5MW 37,800円 PK4CU-136.5D#  88,600円
151.5 PK4CU-151.5MW 44,700円 PK4CU-151.5D#  95,500円
166.5 PK4CU-166.5MW 47,800円 PK4CU-166.5D#  98,700円
181.5 PK4CU-181.5MW 50,900円 PK4CU-181.5D# 101,700円
196.5 PK4CU-196.5MW 55,200円 PK4CU-196.5D# 106,000円
211.5 PK4CU-211.5MW 61,700円 PK4CU-211.5D# 112,600円
226.5 PK4CU-226.5MW 63,700円 PK4CU-226.5D# 114,500円
241.5 PK4CU-241.5MW 69,900円 PK4CU-241.5D# 120,700円
256.5 PK4CU-256.5MW 97,200円 PK4CU-256.5D# 148,100円
271.5 PK4CU-271.5MW 99,500円 PK4CU-271.5D# 150,300円

フロアキャビネット

引き出し１段+開き扉 引き出し１段+フリースペース 引き出し３段

間口（㎝） 90 75 60 45 90 75 90 75
寸法(㎜） W900×D440×H832 W750×D440×H832 W600×D440×H832 W450×D440×H832 W900×D440×H832 W750×D440×H832 W900×D440×H832 W750×D440×H832

仕様 シンプルスライド
型式 PK4CUF-90＊★ PK4CUF-75＊★ PK4CUF-60＊★ PK4CUF-45＊★L/R PK4CUFE-90＊★ PK4CUFE-75＊★ PK4CUF-90DR＊★ PK4CUF-75DR＊★

A 68,100円 58,400円 56,800円 38,900円 57,500円 48,500円 96,300円 86,600円
B 53,800円 46,200円 44,900円 30,800円 45,500円 38,400円 82,100円 74,400円
仕様 ソフトスライド
型式 PK4CUF-90S＊★ PK4CUF-75S＊★ PK4CUF-60S＊★ PK4CUF-45S＊★L/R PK4CUFE-90S＊★ PK4CUFE-75S＊★ PK4CUF-90SDR＊★ PK4CUF-75SDR＊★

A 76,300円 66,600円 65,000円 47,200円 65,700円 56,800円 121,100円 111,400円
B 62,100円 54,400円 53,200円 39,000円 53,700円 46,600円 106,800円  99,200円

引き出し３段 家電収納フロアキャビネット 蒸気排出ユニット用家電収納フロアキャビネット

スライド
カウンター

コンセント2口
（1480W×2） スライド

カウンター

コンセント2口
（1480W×2）

間口（㎝） 60 45 90 75 60 90 75 60
寸法(㎜） W600×D440×H832 W450×D440×H832 W900×D440×H832 W750×D440×H832 W600×D440×H832 W900×D440×H832 W750×D440×H832 W600×D440×H832

仕様 シンプルスライド
型式 PK4CUF-60DR＊★ PK4CUF-45DR＊★ PK4CUFK-90D＊★ PK4CUFK-75D＊★ PK4CUFK-60D＊★ PK4CUFKJ-90D＊★ PK4CUFKJ-75D＊★ PK4CUFKJ-60D＊★

A 85,000円 61,500円 153,200円 132,500円 129,800円 153,200円 132,500円 129,800円
B 73,200円 53,400円 127,100円 110,600円 108,300円 127,100円 110,600円 108,300円
仕様 ソフトスライド
型式 PK4CUF-60SDR＊★ PK4CUF-45SDR＊★ PK4CUFK-90SD＊★ PK4CUFK-75SD＊★ PK4CUFK-60SD＊★ PK4CUFKJ-90SD＊★ PK4CUFKJ-75SD＊★ PK4CUFKJ-60SD＊★

A 109,800円 86,300円 161,400円 140,700円 138,000円 161,400円 140,700円 138,000円
B  97,900円 78,100円 135,300円 118,800円 116,600円 135,300円 118,800円 116,600円
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資料集  周辺収納

ワイドカウンター用部材

ハイフロアキャビネット

引き出し１段+開き扉 引き出し４段 引き出し2段+フリースペース

間口（㎝） 90 75 90 75 45 90 75
寸法(㎜） W900×D440×H1011 W750×D440×H1011 W900×D440×H1011 W750×D440×H1011 W450×D440×H1011 W900×D440×H1011 W750×D440×H1011

仕様 シンプルスライド
型式 PK4CUHF-90＊★ PK4CUHF-75＊★ PK4CUHF-90DR＊★ PK4CUHF-75DR＊★ PK4CUHF-45DR＊★ PK4CUHFE-90＊★ PK4CUHFE-75＊★

A 128,000円 110,600円 156,200円 138,800円 81,100円 122,900円 103,800円
B 102,500円 88,900円 130,800円 117,100円 64,100円 98,900円 83,400円
仕様 ソフトスライド
型式 PK4CUHF-90S＊★ PK4CUHF-75S＊★ PK4CUHF-90SDR＊★ PK4CUHF-75SDR＊★ PK4CUHF-45SDR＊★ PK4CUHFE-90S＊★ PK4CUHFE-75S＊★

A 136,200円 118,800円 189,200円 171,800円 114,100円 139,400円 120,300円
B 110,800円 97,100円 163,800円 150,100円 97,100円 115,400円 99,900円

家電収納ハイフロアキャビネット 蒸気排出ユニット用家電収納ハイフロアキャビネット

スライド
カウンター

コンセント2口
（1480W×2） スライド

カウンター

コンセント2口
（1480W×2）

間口（㎝） 90 75 60 90 75 60
寸法(㎜） W900×D440×H1011 W750×D440×H1011 W600×D440×H1011 W900×D440×H1011 W750×D440×H1011 W600×D440×H1011

仕様 シンプルスライド
型式 PK4CUHFK-90D＊★ PK4CUHFK-75D＊★ PK4CUHFK-60D＊★ PK4CUHFKJ-90D＊★ PK4CUHFKJ-75D＊★ PK4CUHFKJ-60D＊★

A 158,800円 138,100円 135,400円 158,800円 138,100円 135,400円
B 132,700円 116,200円 114,000円 132,700円 116,200円 114,000円
仕様 ソフトスライド
型式 PK4CUHFK-90SD＊★ PK4CUHFK-75SD＊★ PK4CUHFK-60SD＊★ PK4CUHFKJ-90SD＊★ PK4CUHFKJ-75SD＊★ PK4CUHFKJ-60SD＊★

A 167,100円 146,400円 143,700円 167,100円 146,400円 143,700円
B 141,000円 124,500円 122,200円 141,000円 124,500円 122,200円

家電収納ハイフロアキャビネット 蒸気排出ユニット用家電収納ハイフロアキャビネット

スライド
カウンター

コンセント2口
（1480W×2） スライド

カウンター

コンセント2口
（1480W×2）

間口（㎝） 90 75 90 75
寸法(㎜） W900×D440×H1011 W750×D440×H1011 W900×D440×H1011 W750×D440×H1011

仕様 フリースペース
型式 PK4CUHFKE-90 PK4CUHFKE-75 PK4CUHFKEJ-90 PK4CUHFKEJ-75
A

107,400円 92,900円 107,400円 92,900円B

ワイドカウンター用部材

開き扉付きキャビネット　 バックパネル バックパネル取り付け部材 エンドパネル

木口化粧

・フレームパーツ
・パネルパーツ
・Ｌ金具
・コマ
・スキマテープ
・ネジ一式

275
0

木口化粧
木口化粧

間口（㎝） 90 75 90 75 ― ― 4.7 1.5
寸法(㎜） W900×D304×H814 W750×D304×H814 W900×D15×H812 W750×D15×H812 ― W2750×D12×H12 W47×D965×H809 W15×D658×H813

仕様 開き扉 パネルプラン用 取り付け部材（パネル1枚分） アルミジョイナー メラミン/取付金具付き パネルプラン用
型式 PBDHF-90＊★ PBDHF-75＊★ PBPNEJE-90＊ PBPNEJE-75＊ BPKB-01 BPKJ-01 PSPNDJE-965W PSPNDJE-658＊

A 76,100円 72,700円 53,700円 50,300円 5,000円 7,200円 79,100円
24,500円

B 66,500円 63,400円 43,300円 40,300円 23,000円
※コンロ裏面用（間口90㎝）にはミキリよけ同梱仕様があります。型式中の「F-」を「FG-」に変えてください。（ミキリ避けは左右どちらにも取り付けられ、総間口および価格は通常のものと変わりません。）
※バックパネル用アルミジョイナーは床面との不陸隠しにお使いいただけます。

エンドパネル シンクスクリーン コンロスクリーン ガラスパーテーション

木口化粧
木口化粧

間口（㎝） 1.5 1.5 ― ― ―
寸法(㎜） W15×D950×H813 W15×D295×H813 W800×D8×H250 W750×D18×H250 W854×D20×H850

仕様 開き扉プラン用 開き扉プラン（歯抜け）用 ワイドカウンター用
型式 PSPNDJE-950＊ PSPDH-295＊ SMS-801A KMS-751G ETP85G085
A 42,100円 11,600円 18,000円 38,500円 61,000円B 38,200円 10,800円

■ ■■
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資料集  パネル・フィラー 型式について  型式の「＊」には扉記号が、「★」には取っ手記号が入ります。
※L/Rがある部材の図はLタイプを示しています。

パネル部材

エンドパネル（フロアキャビネット用） エンドパネル（吊戸棚用）

R25

木口化粧

R25

木口化粧

R25

木口化粧

R20

木口化粧

R20

木口化粧

R20

木口化粧

R20

木口化粧

R20

木口化粧

間口（㎝） 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5
寸法(㎜） W15×D655×H905 W15×D455×H860 W15×D455×H1040 W15×D385×H600 W15×D385×H800 W15×D385×H1000 W15×D455×H600 W15×D455×H800

仕様 フロアキャヒ ネ゙ット
奥行き65㎝用

フロアキャビネット
奥行き45㎝用

ハイフロアキャビネット
奥行き45㎝用

ショート吊戸棚
奥行き38.5㎝用

ミドル吊戸棚
奥行き38.5㎝用

ロング吊戸棚
奥行き38.5㎝用

ショート吊戸棚
奥行き45㎝用

ミドル吊戸棚
奥行き45㎝用

型式 PSPND-655＊ PSPCU-455＊ PSPCUH-455＊ PSPS-385＊ PSPSM-385＊ PSPSL-385＊ PSPS-455＊ PSPSM-455＊

A
20,800円 10,100円 17,200円 8,800円 10,100円 12,100円 9,400円 14,500円B

エンドパネル（吊戸棚用） エンドパネル（トール用）

R20

木口化粧 木口化粧 木口化粧

間口（㎝） 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5
寸法(㎜） W15×D455×H1000 W15×D640×H2700 W15×D640×H2420 W15×D440×H2700 W15×D440×H2420 W15×D640×H2420

仕様 ロング吊戸棚
奥行き45㎝用 奥行き65㎝用 奥行き65㎝用 奥行き45㎝用 奥行き45㎝用 不燃エンドパネル

（シルバー）
型式 PSPSL-455＊ PP-640H2700＊ PP-640H2420＊ PP-C440H2700＊ PP-C440H2420＊ P-640FH2420S
A

17,200円 45,900円 42,500円 26,300円 22,900円 73,000円B

フード用扉面材前幕板 ゴミ箱ワゴン用扉パネル

間口（㎝） 90 75 90 75 90 75
寸法(㎜） W896×D15×H637 W746×D15×H637 W890×D15×H489 W740×D15×H489 W890×D15×H591 W740×D15×H591

仕様 ASR用 家電収納フリースペース専用 家電収納以外のフリースペース用
型式 PMPSS-905-637＊ PMPSS-755-637＊ PDWPTF-906-489＊★ PDWPTF-756-489＊★ PDWPTF-906-591＊★ PDWPTF-756-591＊★

A
20,400円 18,100円 20,400円 18,100円 20,400円 18,100円B

フィラー

フロアキャビネット用フィラー

キャビネット色

間口（㎝） 30 15 10 5 1.5
寸法(㎜） W300×D70×H820 W150×D70×H820 W100×D70×H820 W50×D70×H820 W15×D60×H820

仕様 開き扉タイプ・エントリースライドタイプ用 プレートフィラー
型式 PBFIL-30＊ PBFIL-15＊ PBFIL-10＊ PBFIL-5＊ PBPFILF-1.5
A 32,600円 29,200円 29,200円 29,200円 3,400円B 24,700円 22,400円 22,400円 22,400円

※不燃仕様部分は材質の関係上、他の吊戸棚とキャビネットの色相が若干異なります。

食器洗い乾燥機用化粧パネル その他パネル類

25
151800

不燃仕様※

25
15

450

間口（㎝） 45 45 90 240 ― ―
寸法(㎜） W433×D3×H393 W446×D15×H410 W900×D3×H1800 W2400×D5×H300 W2400×D5×H300 ― 長さ2m×幅21mm

仕様 EW-45R2S
/RKW-405A用

EW-45V1
/RKW-405GPM用 化粧パネル 天井幕板（扉色） 天井幕板（キャビネット色） 吊戸棚下ふさぎ板 木口テープ

型式 PPDW-SF45＊ PTDW-EC45＊ PKP-＊ PTM-240＊ PTM-240W USFB-02 PFKGT-＊

A
6,800円 10,200円 8,800円 12,300円 4,100円 8,000円 1,200円B

※ 柄目方向はP.15を参照ください。
※ 木口テープは市販のゴム系接着剤をお使いください。
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型式について  型式の「＊」には扉記号が、「★」には取っ手記号が入ります。
※L/Rがある部材の図はLタイプを示しています。資料集  フィラー

フィラー

ショート吊戸棚用フィラー

間口（㎝） 30 15 10 5 30 15 10 5
寸法(㎜） W300×D375×H500 W150×D375×H500 W100×D375×H500 W50×D375×H500 W300×D440×H500 W150×D440×H500 W100×D440×H500 W50×D440×H500

仕様 奥行き38.5㎝用 奥行き45㎝用
型式 PSYFIL-30＊ PSYFIL-15＊ PSYFIL-10＊ PSYFIL-5＊ PSIYFIL-30＊ PSIYIL-15＊ PSIYFIL-10＊ PSIYFIL-5＊

A 25,800円 22,400円 22,400円 22,400円 30,900円 26,900円 26,900円 26,900円
B 19,600円 16,800円 16,800円 16,800円 22,400円 19,300円 19,300円 19,300円

ショート吊戸棚用フィラー

キャビネット色 キャビネット色

間口（㎝） 30 15 10 5 1.5 1.5
寸法(㎜） W300×D375×H500 W150×D375×H500 W100×D375×H500 W50×D375×H500 W15×D350×H475 W15×D415×H475

仕様 不燃吊戸棚奥行き38.5㎝用 プレートフィラー
奥行き38.5㎝用

プレートフィラー
奥行き45㎝用

型式 PSYFFIL-30＊ PSYFFIL-15＊ PSYFFIL-10＊ PSYFFIL-5＊ PSYPFIL-1.5 PSIYPFIL-1.5
A 30,900円 26,900円 26,900円 26,900円 4,600円 5,500円B 24,700円 21,500円 21,500円 21,500円

ミドル吊戸棚用フィラー

間口（㎝） 30 15 10 5 30 15 10 5
寸法(㎜） W300×D375×H700 W150×D375×H700 W100×D375×H700 W50×D375×H700 W300×D440×H575 W150×D440×H700 W100×D440×H700 W50×D440×H700

仕様 奥行き38.5㎝用 奥行き45㎝用
型式 PSMYFIL-30＊ PSMYFIL-15＊ PSMYFIL-10＊ PSMYFIL-5＊ PSIMYFIL-30＊ PSIMYFIL-15＊ PSIMYFIL-10＊ PSIMYFIL-5＊

A 32,600円 29,200円 29,200円 29,200円 32,600円 29,200円 29,200円 29,200円
B 24,700円 22,400円 22,400円 22,400円 24,700円 22,400円 22,400円 22,400円

ミドル吊戸棚用フィラー

キャビネット色 キャビネット色

間口（㎝） 30 15 10 5 1.5 1.5
寸法(㎜） W300×D375×H700 W150×D375×H700 W100×D375×H700 W50×D375×H700 W15×D350×H675 W15×D415×H675

仕様 不燃吊戸棚奥行き38.5㎝用 プレートフィラー
奥行き38.5㎝用

プレートフィラー
奥行き45㎝用

型式 PSMYFFIL-30＊ PSMYFFIL-15＊ PSMYFFIL-10＊ PSMYFFIL-5＊ PSMYPFIL-1.5 PSIMYPFIL-1.5
A 37,300円 33,900円 33,900円 33,900円 5,700円 7,200円B 29,800円 27,500円 27,500円 27,500円

ロング吊戸用フィラー 周辺収納用フィラー

キャビネット色 キャビネット色

1850

キャビネット色

2350

キャビネット色

1200

キャビネット色 キャビネット色

間口（㎝） 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5
寸法(㎜） W15×D350×H900 W15×D415×H900 W15×D60×H1850 W15×D60×H2350 W15×D60×H1200 W15×D615×H500

仕様 プレートフィラー
奥行き38.5㎝用

プレートフィラー
奥行き45㎝用

プレートフィラー
トールキャビネット用

プレートフィラー
ハイフロアキャビネット

プレートフィラー
冷蔵庫上戸棚用

型式 PSLPFIL-1.5 PSILPFIL-1.5 PTPFILF-1.5 PTPFILF-1.5H2350 PKCULBPFILF-1.5 PSDPFIL-1.5
A

5,700円 7,200円 4,600円 6,800円 3,400円 5,700円B
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資料集  オプション部材
オプション

まな板スタンド ステンレス製ゴミカゴ ステンレス製排水フタ 止水フタ 水切りトレー まな板 水切りカゴ マルチナまな板

寸法(㎜） W295×D51×H165 φ144×H47 φ144×H17 φ160×H25 W250×D450×H17 W250×D517×H15 W210×D384×H100 W230×D408×H18

仕様 ステンレスシンク用 ステンレスシンク用 ステンレスシンク用 ステンレスシンク用 ステンレスシンク用 ステンレスシンク用 ステンレスシンク用 マルチナシンク用

型式 SKMA-1G S-145-50 HSF-SS MS-SF MP-250P CB-2A MKG-3C DCP-1D
価格 4,000円 3,000円 2,000円 1,300円 4,000円 5,000円 4,100円 6,000円

■ ■ ■■ ■■ ■ ■

マルチナ水切り マルチナバスケット タオルかけ ワゴン 引き出しトレー

寸法(㎜） W230×D409×H35 W230×D410×H79 W230×D65×H40 W186×D47×H46 W708×D393×H550 W842×D360×H441 W692×D360×H441 W221×D425×H80

仕様 マルチナシンク用 マルチナシンク用 ライン取っ手用 ライン取っ手以外用 ゴミ箱（30L袋用）3個 扉面材対応
ゴミ箱（20L袋用）３個

扉面材対応
ゴミ箱（20L袋用）２個

開き扉プラン･
エントリースライド用

型式 DMP-1D DBAS-1D TKL-04 TKB-01 J55 DWPS-906 DWPS-756 CLT-HT4530
価格 9,000円 7,000円 3,000円 7,400円 40,000円 42,000円 39,000円 4,000円

※タオルかけTKB-01はステンレスワークトップの場合のキャビネット最上部の扉、またはロングハンドル取っ手付き扉には取り付けできません。
※タオルかけTKL-04はステンレスワークトップの場合、キャビネット最上部のライン取っ手には取り付けできません。

■■■ ■ ■ ■ ■ ■

棚板（奥行き44㎝吊戸棚用･フロアキャビネット･周辺収納用） 開き扉用ダンパー

この追加棚板＋棚ダボ

寸法(㎜） ― W20×D80×H19 W15×D44×H75

仕様 幅90㎝用 幅75㎝用 幅60㎝用 幅45㎝用 開き扉用ダンパー
1個入り

開き扉用ダンパー
２個入り

コーナー扉用ダンパー
１個入り

コーナー扉用ダンパー
２個入り

樹
脂
製

寸法（㎜） W867×D371×H20 W717×D371×H20 W567×D371×H20 W417×D371×H20 ― ― ― ―
型式 JT-867371S JT-717371S JT-567371S JT-417371S ― ― ― ―

木
製
寸法（㎜） W867×D371×H18 W717×D371×H18 W567×D371×H18 W417×D371×H18 ― ― ― ―
型式 MT-867373S MT-717373S MT-567373S MT-417373S TDANPA-1 TDANPA-2 CDANPA-1 CDANPA-2

価格 3,500円 3,100円 2,800円 2,400円 1,000円 2,000円 1,000円 2,000円

■■

棚板（奥行き37㎝吊戸棚用）

この追加棚板＋棚ダボ こちら側の追加棚板＋棚ダボ

仕様 幅90㎝用 幅75㎝用 幅60㎝用 幅45㎝用 幅30㎝用 幅135㎝用の片開き
部用

幅120･105㎝用の
片開き部用

樹
脂
製

寸法（㎜） W867×D290×H20 W717×D290×H20 W567×D290×H20 W417×D290×H20 W267×D290×H20 W427×D290×H20 W277×D290×H20
型式 JT-867290S JT-717290S JT-567290S JT-417290S JT-267290S JT-427290S JT-277290S

木
製
寸法（㎜） W867×D290×H18 W717×D290×H18 W567×D290×H18 W417×D290×H18 W267×D290×H18 W427×D290×H18 W277×D290×H18
型式 MT-867292S MT-717292S MT-567292S MT-417292S MT-267292S MT-427292S MT-277292S

価格 2,900円 2,500円 2,200円 1,800円 1,500円 1,800円 1,500円

マルチBOX レードルフック 米びつ ＬＥＤ照明 電動昇降リモコン

寸法(㎜） W336×D64×H186 W168×D64×H186 W184×D30×H160 W284×D30×H160 W320×D370×H180 W190×D380×H450 W450×D98×H33 W183×D27×H52

仕様 マルチBOX２個 マルチBOX1個 レードルフック
75㎝タイプ

レードルフック
90㎝タイプ

引き出し用・容量10㎏
計量カップ付き 開き扉用・容量12㎏ AC100V  消費電力8.8W

昼白色（Ra85) 電動昇降吊戸棚用リモコン

型式 MBOX-2 MBOX-1 RF-750 RF-900 RP-510 RN-630-2 KT8N-45TC KEL-ADR
価格 5,000円 2,700円 3,000円 4,000円 4,000円 15,000円 26,000円 7,800円

※マルチBOX、レードルフックはキャビネットによって取り付けできない場合があります。詳しくは最寄りの営業所までお問い合わせください。
※オプションのレードルフックはお客様による着脱はできません。
※LED照明は、底板が不燃仕様になっている吊戸棚には取り付けできません。

■ ■ ■ ■ ■ ●■ ■
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資料集  オプション部材
オプション

キッチンパネル アルミジョイナー キッチンパネル取り付け部材

（表面：メラミン）  
W001：グレインホワイト
G002：グレイングレー
W004：バニラホワイト 260

0
260
0

・接着剤（１本）　
・両面テープ（１巻）
・マスキングテープ　
・コーキング剤（白）

・接着剤（２本）
・両面テープ（２巻）
・マスキングテープ　
・コーキング剤（白）

・両面テープ（1巻）

寸法(㎜） W2455×D2.4×H935 W2455×D2.4×H935 W2600×D17×H4.9 W2600×D15×H9 ― ― 長さ10m
仕様 壁用（1枚入り） 壁用（2枚入り） ミキリ用（2本入り） 出隅用（1本入り） パネル1枚分 パネル2枚分 キッチンパネル用

型式 AXV-#-24X935X2455-1 AXV-#-24X935X2455-2
KJK-7（アルミ色） KJD-7（アルミ色）

KKB-8 KKB-7 TWF117-20X10
KJK-7W（ホワイト） KJD-7W（ホワイト）

価格 24,700円 49,400円 4,100円 4,100円 6,600円 10,100円 700円
※キッチンパネルの＃には色記号が入ります。不燃仕様：認定No.NM-2183号。

ハンディーゾーン収納

写真の調味料ケースは
付属しません

寸法(㎜） W1798×D47×H147 W1648×D47×H147 W1498×D47×H147 W172×D157×H198 W300×D130×H160 W244×D180×H126 W225×D123×H180

仕様 幅180㎝用 幅165㎝用 幅150㎝用 包丁･まな板置き 調味料置き キッチンペーパホルダー ふきんかけ
型式 SOMS-RB180 SOMS-RB165 SOMS-RB150 MS-200HM MS-300TM MS-200KP MS-200FK
価格 29,000円 26,000円 23,000円 7,500円 9,500円 4,500円 4,500円

■■
■■

■

アイレベル収納

寸法(㎜） W1500×D48×H92 W1200×D48×H92 W900×D48×H92 W600×D48×H92 W55×D50×H90 W300×D72×H400 W200×D150×H300 W300×D120×H300

仕様 幅150㎝用 幅120㎝用 幅90㎝用 幅60㎝用 フック まな板ラック ふきんかけ スパイスラック
型式 HLA-150 HLA-120 HLA-90 HLA-60 HLB-107（3個入り） HLB-103 HLB-105 HLB-106
価格 15,000円 13,000円 12,000円 8,500円 3,000円 8,000円 5,000円 13,000円

※設置の際は下地位置を確認してください。コンロ周りに必要な離隔をとって設置してください。収納物への引火には充分ご注意願います。

■■■■■

パイプ棚 コンビネーションラック

寸法(㎜） W1200×D250×H300 W1050×D250×H300 W900×D250×H300 W750×D250×H300 W600×D250×H300 W899×D215×H153 W749×D215×H153

仕様 幅120㎝用 幅105㎝用 幅90㎝用 幅75㎝用 幅60㎝用 幅90㎝用 幅75㎝用
型式 HPS-1202 HPS-1052 HPS-902 HPS-752 HPS-602 SCR090A0HT SCR075A0HT
価格 10,000円 9,600円 8,800円 8,000円 7,400円 34,000円 32,000円

※パイプ棚は壁面及び吊戸棚底面にビス留めして設置するため、底板が不燃仕様になっている吊戸棚には取り付けできません。コンロ周りに必要な離隔をとって設置してください。
　収納物への引火には、充分にご注意ください。
※コンビネーションラックは吊戸棚底面に貫通穴を空けて設置します。コンロ周りに必要な離隔をとって設置してください。

■■

アイレベル収納 蒸気排出ユニット

寸法(㎜） W300×D200×H300 W250×D157×H400 W896×D383×H80 W746×D383×H80 W596×D383×H80

仕様 フリーラック ラップペーパーホルダー 90㎝キャビネット用 75㎝キャビネット用 60㎝キャビネット用
型式 HLB-101 HLB-102 KSV-B090SSR KSV-B075SSR KSV-B060SSR
価格 11,000円 12,000円 57,000円 55,000円 53,000円

■■ ■

給水・給湯配管用 リフォーム部材（シンク下排水用） フード用オプション

寸法(㎜） ― ― ― ― ― ― W50×D24×H146

仕様 ストレート止水栓給水管
460㎜2本入り KM-5011用

ストレート止水栓給水管
480㎜2本入り 食洗機用止水栓 どこでも排水カバー 横引き排水キット 芯ずれ補正排水キット レンジフード用リモコン

型式 K31A40P2HT K31A-P2HT K6-P4HT DRHK-1 DCHK-1 DFHK-1 RMC-08
価格 11,400円 11,400円 4,200円 9,000円 8,500円 3,800円 6,800円

※芯ずれ補正排水キットは最大50mmまでの芯ずれに対応します。なお横引き排水キットとの併用はできません。
※横引き排水キットの対応範囲は管中心より110～500mmです。

■■■■ ■ ■
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資料集  基本寸法
ワークトップの基本寸法

ワイドカウンター（97cm/75cm）用ワークトップ 
【ステンレスシンク（Qシンク）】
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水栓取付位置（φ38）

153.5

A キッチンのタイプ B C D E

2600
スライド（食洗）・開き扉（食洗） 130 926.5 435 730
開き扉（食洗無） 430 626.5 735 1030
スライド（食洗端）・開き扉（食洗端） 580 476.5 885 1180

2450 スライド・開き扉 130 776.5 435 730
（　）内寸法は75cm用ワークトップ寸法となります。

Ⅰ型用ワークトップ  
【ステンレスシンク（Qシンク）】

 
【人工大理石製シンク（マルチナシンク）】
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A キッチンのタイプ B C D E

2700
スライド・開き扉（食洗端） 530 626.5 835 1130
開き扉（食洗無） 380 776.5 685 980
スライド・開き扉（食洗） 80 1076.5 385 680

2600
スライド・開き扉（食洗端） 530 526.5 835 1130
開き扉（食洗無） 380 676.5 685 980
スライド・開き扉（食洗） 80 976.5 385 680

2550
スライド・開き扉（食洗端） 530 476.5 835 1130
開き扉（食洗無） 380 626.5 685 980
スライド・開き扉（食洗） 80 926.5 385 680

2400
開き扉（食洗無） 380 476.5 685 980
スライド・開き扉 80 776.5 385 680

2250 スライド・開き扉 80 626.5 385 680
2100 スライド・開き扉 80 476.5 385 680

フロアキャビネットの奥行き寸法・引き出し内寸奥行き寸法（アレンジスライド装着時）
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【人工大理石製シンク（マルチナシンク）】

※図は全てRタイプ、単位の無いものは全てmm単位表記です。

水栓取付位置（φ38）
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（　）内寸法は75cm用ワークトップ寸法となります。

A キッチンのタイプ B C D E

2600
スライド（食洗）･開き扉（食洗） 120 946.5 420 745
開き扉（食洗無） 420 646.5 720 1045
スライド（食洗端）･開き扉（食洗端） 570 496.5 870 1195

2450 スライド･開き扉 120 796.5 420 745

水栓取付位置（φ38）
排水位置

65
0

A
153.5590

E
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63
49
5

C79092 B

D

65

A キッチンのタイプ B C D E

3000
スライド（食洗無）･開き扉（食洗無） 520 946.5 820 1145
開き扉（食洗） 370 1096.5 670 995

2850
スライド（食洗無）･開き扉（食洗無） 520 796.5 820 1145
開き扉（食洗） 370 946.5 670 995

2700

スライド（食洗端）･開き扉（食洗端） 520 646.5 820 1145
開き扉（食洗無） 370 796.5 670 995

スライド（食洗）･開き扉（食洗）
220 946.5 520 845
70 1096.5 370 695

2550

スライド（食洗端）･開き扉（食洗端） 520 496.5 820 1145
開き扉（食洗無） 370 646.5 670 995

スライド（食洗）･開き扉（食洗）
220 796.5 520 845
70 946.5 370 695

2400
開き扉（食洗無） 370 496.5 670 995

スライド･開き扉
220 646.5 520 845
70 796.5 370 695

2250 スライド･開き扉 70 646.5 370 695
2100 スライド･開き扉 70 496.5 370 695
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仕様表

品名 部材名 仕　　様 

ワ
ー
ク
ト
ッ
プ

天　板 
ステンレス 443CT（銀河エンボス仕上げ） 

ポリエステル系人工大理石

シ
ン
ク

マルチナシンク ポリエステル系人工大理石（樹脂製防滴材付き）

Qシンク
Uシンク ステンレス SUS304（樹脂製防滴材・底面防振材付き）

フ
ロ
ア
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

扉

グレード A B

シリーズ名 シルキーパール パオロッサ モードメタル ウヅクリウッド レイヤーウッド ラスターウッド シンプルクリン

形状 四方エッジ

材質 
パーティクルボード
表面PET（鏡面）

パーティクルボード
表面PET（鏡面）

パーティクルボード
表面PP（艶消）

パーティクルボード
表面PP（艶消）

パーティクルボード
表面PP（艶消）

パーティクルボード
表面DAP（光沢）

パーティクルボード
表面EBコート紙

厚み 15mm

取 っ 手 金属製 

丁 番 スライド丁番（セルフクローズ）

キャビネット 底板：化粧板（エントリースライドタイプの場合は化粧パーティクルボード）　　背板：化粧板　　側板：化粧パーティクルボード

蹴 込 み 板 化粧板（シルバー）

引 き 出し 箱 左右枠：スチール　　底板・背板：化粧パーティクルボード

ト レ ー 樹脂製

アレンジスライド 樹脂製

排水トラップ 樹脂製（PP）　　樹脂製ゴミカゴ・ ジャバラホース付き

包 丁 差 し 樹脂製（PP）

吊
戸
棚

扉  フロアキャビネットに準ずる（シースルー扉の半透明部は樹脂（PS）製）

取 っ 手 取っ手無し（一部は金属製取っ手付き）

丁 番 フロアキャビネットに準ずる

キャビネット 天板・底板・側板：化粧パーティクルボード（不燃吊戸棚のフード脇片側板又は側板と底板は化粧不燃板）　　背板：化粧板

棚 板 化粧板（一部樹脂製）

周
辺
収
納

天 板 パーティクルボード（表面高圧メラミン）

扉  フロアキャビネットに準ずる（シースルー扉の半透明部は樹脂（PS）製）

取 っ 手

フロアキャビネットに準ずる丁 番 

キャビネット 

棚 板 吊戸棚に準ずる

引 き 出し 箱 左右枠：スチール　　底板・背板：化粧パーティクルボード
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●お客様ご相談窓口のご案内

商品のお問い合わせは（お客様相談窓口）

● 受付時間    平日 9：00～17：00（12：00～13：00を除く）
（土・日・祝祭日・年末年始・夏期休暇など弊社の休日を除く）

0120-801-761

0570-071-761（有料）

個人のお客様

0570-001-761（有料）※携帯電話の場合

販売・施工など業者様

修理のご用命は

●  受付時間  365日　24時間
（修理訪問は日中、地域により休日あり）

0120-102-471

0570-022-471（有料）

個人のお客様

0570-002-471（有料）※携帯電話の場合

販売・施工など業者様

補修部品のご購入は（代引き販売窓口）

● 受付時間    平日 9：00～17：00（12：00～13：00を除く）
（土・日・祝祭日・年末年始・夏期休暇など弊社の休日を除く）

0120-455-621

0570-022-350（有料）

個人のお客様

0570-002-621（有料）※携帯電話の場合

販売・施工など業者様

窓口  全般
商品のお問い合わせ・修理のご依頼は、電話混雑時には繋がりにくいため、弊社ホームページwww.housetec.co.jpお客様サポートの 「よくあるご質問」 「商品のお問い合わせ」「修理のご依頼」の
Web画面からのご利用をおすすめいたします。 なお、補修部品のご購入は、弊社ホームページでご案内のショップをご利用ください。 メールでのお問い合わせも受付しております。

お電話での問い合わせは下記にて承っております。

このカタログに記載の価格は、メーカー希望小売価格です。特に記載がある場合を除き消費税は含まれておりません。

● 商品ご購入の時には、キッチンおよび機器の取扱説明書を必ず受け取り、ご使用の前によくお読みの上、正しくお使い
ください。
● キッチンおよび機器の設置には専門の技術が必要です。ご購入先または専門業者にご相談ください。取付・設置に不
備があると、火災や落下・水漏れなどの原因になることがあります。
● 加熱機器およびキッチンフード周辺の商品設置については、火災予防条例の規制があります。キッチンをプランされる
時は、ご購入先にご相談ください。
● 電気機器には専用回路の必要なものがあります。ご購入先にご相談ください。電流容量が不足すると、火災の原因に
なることがあります。
● このカタログに載っていない機器をお選びの時は、ご購入先にご相談ください。機器によっては使用できないものがあ
ります。
● 電源は定格電力以上のアースつきのコンセントに直接接続してお使いください。
● IHクッキングヒーターをご購入の場合心臓用ペースメーカーをお使いの方は専門医師とご相談の上お使いください。

ご相談、ご用命はお気軽にどうぞ。安全に関するご注意

●ご使用期間中はいつでも読みなおせるよう、取扱説明書を保管しておいてください。
●取扱説明書が万一なかった場合は、お求めの販売店にご請求ください。
●商品の仕様・価格は予告なく変更することがありますのでご了承ください。
●組込機器の他の製品への転用は、機器が正常に作動しないことがありますので、おやめください。
●カタログと実物では色柄が異なります。実物やサンプルなどでご確認ください。
●このカタログに記載の内容は2023年4月1日現在のものです。

● 本社・営業所等（業者様向け）　2023年3月1日現在

本 社 （027）395-0410
札幌営業所 （011）215-0561
青森営業所 （017）752-6833
八戸営業所 （0178）45-8203
秋田営業所 （018）808-9671
盛岡営業所 （019）681-8555
仙台営業所 （022）771-8352
山形営業所 （023）666-6509
郡山営業所 （024）933-6449
いわき出張所 （0246）35-1116
埼玉営業所 （048）788-3483
群馬営業所 （027）395-7700
栃木営業所 （028）689-8656

水戸営業所 （029）350-9710
つくば営業所 （0297）21-2532
新潟営業所 （025）383-8411
長岡営業所 （0258）28-8100
長野営業所 （026）214-5046
松本営業所 （0263）87-1522
東京営業所 （03）5927-1382
立川営業所 （042）595-7153
山梨営業所 （055）288-1339
千葉営業所 （043）305-5860
横浜営業所 （045）820-5033
相模原営業所 （042）752-5466
厚木営業所 （046）259-5671

首都圏住建営業部 （03）6903-5386
集合住宅営業部 （048）778-7662
開発営業部 （048）788-1862
名古屋営業所 （052）433-2415
愛知東営業所 （0564）64-5911
岐阜営業所 （058）214-3025
三重営業所 （059）340-6072
静岡営業所 （054）277-9888
沼津営業所 （055）939-8100
浜松営業所 （053）443-9101
金沢営業所 （076）254-5006
富山営業所 （076）461-5731
福井営業所 （0776）43-1105

大阪営業所 （06）6563-9412
大阪南営業所 （072）275-8427
京都営業所 （075）634-9830
滋賀営業所 （077）596-3143
奈良営業所 （0742）81-3471
和歌山営業所 （073）488-5758
神戸営業所 （0798）22-3801
姫路営業所 （079）289-5870
広島営業所 （082）245-6660
岡山営業所 （086）289-8704
山陰営業所 （0859）21-0200
山口営業所 （083）902-6520
高松営業所 （087）813-9390

松山営業所 （089）989-6481
徳島営業所 （088）678-2491
福岡営業所 （092）292-5548
北九州営業所 （093）383-8403
大分営業所 （097）574-5490
長崎営業所 （095）894-1840
熊本営業所 （096）277-1515
宮崎営業所 （0985）23-1030
鹿児島営業所 （099）297-4066

事業所情報詳細はこちら
www.housetec.co.jp/company/group.html

● ショールーム　2023年3月1日現在

札 幌 （011）215-0563
青 森 （017）762-7988
盛 岡 （019）681-8566
秋 田 （018）808-9850
山 形 （023）666-6514
郡 山 （024）933-7225
宇 都 宮 （028）689-8621
水 戸 （029）350-9712
つ く ば （0297）21-2551
高 崎 （027）395-7701

幕 張 （043）305-5866
池 袋 （03）5927-1063
横 浜 （045）719-0905
相 模 原 （042）730-3600
長 野 （026）214-5082
新 潟 （025）383-8425
長 岡 （0258）28-8110
富 山 （076）461-5735
金 沢 （076）254-5008
福 井 （0776）43-1035

静 岡 （054）277-9790
浜 松 （053）443-7222
沼 津 （055）939-8102
岐 阜 （058）214-8870
岡 崎 （0564）64-5944
四 日 市 （059）340-6074
滋 賀 （077）596-3148
奈 良（0742）33-3473
京 都 （075）634-9800
大阪なんば（06）6563-9139

和 歌 山（073）488-5787
姫 路 （079）269-8953
米 子 （0859）21-0900
岡 山 （086）289-8863
福 山 （084）999-3001
山 口（083）902-6600
高 松 （087）813-9688
松 山 （089）989-6483
徳 島 （088）678-2493
小 倉 （093）383-9330

長 崎 （095）894-1841
大 分 （097）574-4151
熊 本 （096）288-2170
宮 崎 （0985）83-0005
鹿 児 島 （099）297-4101

ショールーム情報詳細はこちら
www.housetec.co.jp/showroom/

フラッグシップショールーム  （ラフィステ）
新宿（03）6258-1871
仙台（022）771-8351

大宮 （048）788-3810
名古屋（052）753-3701

広島（082）245-6662
博多（092）292-5130
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